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Anna Rosengren, VD 

I Västra Götalandsregionen ligger några av lan-
dets mest segregerade städer. Det ställer krav på 
scenkonsten. Vilka berättelser berättas och av 
vem? Hur breddar vi representationen på scenen 
och i organisationen? Hur hittar vi den publik som 
idag inte upplever att kulturen är till för dem? 
Detta är frågor som varit ledande för oss i det 
förändringsarbete som vi inledde under året. 

som ny ledning för folkteatern stod vi i januari inför 
en svår utmaning. År 2013 hade avslutats med ett 
resultat om – 3 131 tkr. jämte detta hade teatern 
lån på ca 5 mnkr. det övergripande uppdraget från 
styrelsen var att skapa en ekonomi i balans och 
säkerställa teaterns långsiktiga överlevnad. 

en rad svåra åtgärder behövde genomföras för att 
uppnå detta mål. Året inleddes med att flera plane-
rade produktioner fick läggas ned. samtidigt fick flera 
av teaterns anställda besked om att deras tjänster 
skulle avslutas och därtill togs beslutet att teatern ej 
längre skulle driva restaurangen i egen regi. 

parallellt påbörjades arbetet med att ta fram en  
programförklaring som anger teaterns framtida  
inriktning. en omvärldsanalys bestående av tolv 
interna samtal/workshop, arbete med fem externa 
fokusgrupper, en enkätundersökning med barn  
samt en större publikundersökning genomfördes. 
folkteaterns programförklaring antogs av styrelsen  
i juni månad.

genom att utveckla nya arbetsmetoder, där om-
världen blir en del av föreställningarna långt innan 
premiär, hoppas vi nå människor som idag upplever 

VERKSAMHETSBERÄTTELSEINLEDNING

Blåvingar - Foto Peter Lloyd

Vision
Folkteatern –  
den samtida teatern för den breda publiken.

Förtydligande vision:
den samtida teatern – nya former, angelägna 
berättelser och nya berättare. 
den breda publiken – vi vill vidga vår publik och 
även nå människor som idag upplever att kulturen 
inte är till för dem. 

Mission
vi arbetar med kvalitativ scenkonst för vuxna och 
barn. vi vill ta tillvara scenkonstens potential att vara 
en orädd röst i samhället. våra föreställningar vågar 
utmana och ifrågasätta normer och strukturer. 
med rötter i folkbildningen har vi en unik historia 
att utveckla. vi är en normkreativ arbetsplats som 
prioriterar mångfald. 

Konstnärlig produktion
den 15 februari var det premiär för Blåvingar i regi 
av natalie ringler. pjäsen handlar om anita, monika 
och ellen som försöker återuppleva den lyckliga 
tiden som flickscouter. drömmen om en lugn helg i 
goda vänners sällskap förvandlas till en ren mardröm 
när livslögnerna briserar. gertrud larsson, dramatiker, 
säger att pjäsen handlar om ”vänskap och varför vi 

umgås med människor som vi egentligen inte längre 
tycker om”. en uppskattad pjäs som lockade till 
många skratt. blåvingar spelade på röda scenen 
under våren och även under några tillfällen på vita 
scenen under hösten. dessutom var den ute på turné 
i västra götalandsregionen under hela året. 

tillsammans med göteborgs stadsmission och 
unga folkteatern sattes lars noréns pjäs Kliniken 
upp på vita scenen. regissör var kim lantz. pjäsen 
handlar om tolv människor, ensamma och tillsam-
mans i kliniken, någonstans mellan liv och död. 
föreställningen, som spelades under både vår och 
höst, fick stor uppmärksamhet och kom att hyllas av 
recensenterna. 

i slutet av oktober var det urpremiär för Liljebrinks 
av håkan johnsson. med hjälp av skruvade mäklar-
annonser, som till och med kom att bli omskrivna i 
gp, bjöds publiken in till familjen petterson-liljebrinks 
fantastiska villa vid havet. väl där visade det sig för 
publiken att familjens bubbla var en bubbla lika bräck-
lig som vår bostadsmarknad. handlingen kretsar kring 
mäklaren elaine liljebrink och hennes försök att hålla 
uppe den perfekta fasaden, både när det gäller famil-
jen och den sönderrenoverade villan. erik ståhlberg 
stod för regin i denna svarta komedi som gick i vitt.

att kulturen inte är till för dem. dessutom behöver vi 
skapa en organisation som bättre speglar dagens 
samhälle. detta gäller såväl teaterns personalgrupp 
som val av dramatiker, regissörer, scenografer mm. 
högt prioriterade mål som kommer att vara ledande 
för verksamheten under kommande år.

arbetet inleddes under hösten med att flera av 
teaterns medarbetare besökte olika delar av 
göteborg för att undersöka vad stadens invånare 
önskar se på en teaterscen. det insamlade materia-
let ligger till grund för föreställningen ”not based on 
at true story” som har premiär våren 2015. vi anlita-
de även en dramatiker som under tre år kommer att 
lyssna in olika röster i regionen. ett arbete som skall 
resultera i tre fristående turnerande produktioner.

vid utgången av år 2014 kunde vi konstatera att 
läget såg betydligt ljusare ut för teatern. västra 
götalandsregionen ställde sig positiva till den 
programförklaring vi arbetat fram och beslutade att 
inför 2015 stärka det regionala anslaget med 2 mkr. 
teaterns nya restaurang folk, som öppnade i 
mitten av oktober, hade snabbt blivit ett av 
göteborgs mest populära häng. dessutom 
uppnådde vi målet att återställa ett eget kapital 
om 3 875 tkr. 

vi har under året lagt grunden för en långsiktig 
överlevnad. nu arbetar vi vidare för att tillsammans 
med personal och omvärld realisera folkteaterns 
programförklaring.

Frida Röhl, Konstnärlig ledare
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Röst - Foto Linnea Björndahl

Kliniken - Foto Maria Edlind

Vidgat deltagande 
under våren arbetade folkteatern fram en program-
förklaring som anger teaterns inriktning för den 
kommande uppdragsperioden 2015-2017. 
till grund för programförklaringen ligger en om-
världsanalys bestående av tolv interna samtal/
workshops, arbete med fem externa fokusgrupper, 
en enkätundersökning med barn samt en större 
publikundersökning. i programförklaringen, som har 
antagits av styrelsen, har teatern fastställt ett antal 
mål som skall vara ledande för verksamheten under 
den kommande uppdragsperioden:

•  Att bredda teaterns målgrupp. 
•  Att skapa en representativ organisation vad 
gäller ålder, kön och etnicitet. detta gäller såväl 
personalgrupp som val av dramatiker, regissörer, 
scenografer mm.
•  Att skapa en ny arbetsmetod som ökar 
omvärldens deltagande i vår verksamhet.

arbetet med det vidgade deltagandet fortsatte under 
hösten då flera av teaterns medarbetare besökte 
olika delar av göteborg för att undersöka vad stad-
ens invånare önskar se på teatern. det insamlade 
materialet ligger till grund för föreställningen Not 
based on at true story som har premiär våren 2015. 
parallellt inleddes arbetet med ”röster i regionen”, 
där teatern har anlitat en dramatiker för att lyssna 
in olika röster i regionen. inledningsvis följer arbetet 
utställningen ”vi är romer” som är på turné i regio-
nen. arbetet kommer att resultera i en föreställning 
som har premiär hösten 2015. tanken är att denna 
föreställning skall turnera i regionen.

Tillgänglighet
folkteatern har en lång tradition av att arbeta med 
folkbildning. inom ramen för folkteaterakademin
anordnas föreläsningar, workshops och samtal om 
olika frågor som rör kultur i allmänhet och teater i
synnerhet. flera av arrangemangen genomförs i 
samarbete med abf. tillsammans med abf 
arrangerades även den uppskattade studiecirkeln 
teaterspaning. här kan den som är nyfiken på teater 
ta del av föreställningar, träffa skådespelare och lära 
sig mer om teaterns värld. flera av de arrangemang 
som genomförs tillsammans med abf, som teater-
terapi och folkets scen, är förlagda till vår foajéscen. 
detta gäller även våra populära arrangemang som 
öppen scen, stand up med anonyma humorister 
samt olika musikevenemang. artister som har gästat 
foajéscenen under året är bl a lake street dive, 
sofie livebrant, my brightest diamond och 
silvana iman. 

samarbetet med stadsmissionen har fortsatt under 
året. teatersamarbetet, som är unikt i sverige, 
handlar om att engagera s:t johanneskyrkans och 
göteborgs stadsmissions gäster och volontärer 
tillsammans med medlemmar i folkteaterns 
amatörteaterförening unga folkteatern. 

genom produktionerna skapas nya möten mellan 
människor. den uppskattade föreställningen 
Kliniken, av lars noren, spelades under hela året. 
inom ramen för teatersamarbetet sattes även 
Bänken, i regi av amanda elsa larsson, upp i s:t 
johanneskyrkan. under hösten inleddes arbetet 
med det undersökande projektet röst som vill ta 
reda på vad just du skulle säga om alla lyssnade. 
två föreställningar, RÖST akt 1 samt RÖST akt 2, 
spelades på röda scenen under hösten.  

stadsdelsförvaltningen majorna-linné genomförde i 
samarbete med teatern ett skapande skola projekt 
som riktade sig till barn i åk 6. under året har totalt 
23 skolklasser (ca 1 300 barn) besökt teatern vid 
upprepade tillfällen (3-6 tillfällen) för att lära sig mer 
teater. inom ramen för projektet fick barnen möjlig-
het att ta del av arbetet bakom teaterns kulisser.  
där mötte de tekniker, skådespelare och annan 
konstnärlig personal. projektet avslutades med  
att barnen genomförde en egen uppsättning för 
föräldrar och vänner på teaterns stora scen.

under året gästades teatern av den feministiska teater-
gruppen gruppen med föreställningen Gruppen kart-
lägger den svenska teatern! under föreställningen 
fanns hörselslinga tillgänglig för alla, föreställningen 
var delvis syntolkad samt att hela föreställningen var 
textad på svenska och engelska. teatern har fortsatt 
sitt engagemang och samarbete med föreningen 
klyftan. under hösten utlystes en manustävling som 
syftar till att finna nya berättelser och nya berättare.  

tävlingen har kunnat arbetas fram med stöd av 
västra götalandsregionen och svenska filminstitutet. 
det seminarium där vinnarna av manustävlingen 
presenteras kommer att hållas på folkteatern under 
våren 2015. 

Internationalisering
inom ramen för eu-projektet cities on stage genom-
förde folkteatern en månadslång workshop på temat 
”att leva tillsammans i staden”. sju unga skådespelare 
från belgien arbetade under ledning av melanie 
mederlind. resultatet av workshopen presentera-
des på folkteatern samt theatré national i bryssel. 
folkteatern var även co-producer till föreställningen Le 
Sorelle Macaluso som produceras av teatro stabile di 
napoli. föreställningen hade premiär i neapel i början 
av året och turnerade sedan i europa. Le Sorelle 
Macaluso kommer att gästa folkteatern våren 2015. 

Liljebrinks - Foto Lina Ikse

Bänken - Foto Amanda Elsa Larsson
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Gruppen kartlägger den svenska teatern - Foto Mathilda Eberhard

jämte arbetet med ordinarie projektmöten deltog två 
medarbetare från marknadsavdelningen i ett två-
dagarsseminarium kring publik och publikutveckling. 
seminariet hölls i avignon. att få utbyta erfarenheter 
med kollegor från hela europa är en unik möjlighet 
som projektet erbjuder.

Samarbeten med andra institutioner och  
fria aktörer
Åsa gustafsson intog röda scenen med föreställ-
ningen Bättre än så här blir det inte. implodera 
scenkonst återkom med den utlämnande monolog-
föreställningen Att öva på våldtäkt. i samband med 
en av deras föreställningar pratade gudrun schyman 
”feminsitiska strategier inom konst och politik”.

under två veckor spelade ulf dohlsten och ola he-
dén för fullsatta salonger i den uppskattade föreställ-
ningen Alla heter Allan. art of spectra bjöd på dans-
föreställningen I remember. gästspelet avslutades 
med att foajén gjordes om till arty farty klubb som 
bjöd på en ambientdoftande musik- och konstinstal-
lation. den feministiska teatergruppen gruppen hade 
premiär av Gruppen kartlägger den svenska teatern. 
frågor som ställdes var: har den svenska teatern 
gått för långt? eller har den inte gått någonstans.

tillsammans med göteborgs stadsteater och 
göteborgs dramatiska teater gjordes uppsättningen 
Dödsdansen, som under våren spelades på 
göteborgs dramatiska teater. teatern gjorde även 
en samproduktion, Hemligt, med angeredsteatern 
och bauer art. pjäsen handlar om en kvinna som 
söker sina rötter. i samband med att föreställningen 
spelades på järntorget visades även pjäserna Exil 
och Bananhuset som är producerade av angereds-
teatern. under hösten gästspelade teater halland 
med föreställningen Hedda Gabler. teater hallands 
version, i regi av christian tomner, utgick från ett 
äldre manus som för ett tiotal år sedan återfanns i 
en äldre utgåva av ibsens samlade verk. samarbetet 
med regionteater väst stärktes under året. sam-
produktionen Bortom trädgränsen turnerade i 
regionen och spelades då även på folkteatern. 
andra föreställningar som regionteater väst gäst-
spelade med var Häxet, Kryp, Det blir kaos i världen, 
Peter och vargen i andra rum samt Jag, jag, jag.

under året har en diskussion inletts för att undersöka 
hur samarbetet med regionteater väst kan fördjupas. 
jämte gästspel hos varandra ser båda institutioner 
möjligheter vad gäller samproduktioner, utbyte av 
personal samt gemensamma satsningar på kompe-
tensutveckling.

jämte den egna verksamheten hyrs lokalerna ut till 
externa aktörer, där det största eventet är göteborgs 
internationella filmfestival. göteborgs dans & teater-
festival, som firade 20 år, hade sin invigningsceremoni 
på järntorget. invigningsföreställningen Gorkij Park 2 
av gunilla heilbom var en av de föreställningar som 
festivalen valde att förlägga på teatern. tillsammans 
med the art council bjöd teatern in den brittiska 
gruppen forced entertaiment och föreställningen 
Tomorrow´s Parties.

vårt samarbete med göteborgsoperan i skandia-
hamnen där vi delar dekorverkstad fortsätter.
tillsammans delar vi på en modern, ljus verkstad där 
verksamheternas olika förutsättningar kan komma 
varandra till godo. i dessa verkstäder har vi förutom 
att ta fram folkteaterns dekorer även tillverkat dekor 
åt bland annat göteborgsoperan och teater halland. 
dessutom har folkteatern bistått en rad fria grupper 
och institutioner med kunnande, tjänster och utlåning 
av material.

Restaurang
under våren togs beslutet att sluta driva restaurangen 
i egen regi. ett arbete med att finna en extern restau-
ratör påbörjades. teatern gick ut med en anbudsför-
frågan och hade möten med ett flertal aktörer som 
visade intresse. slutligen föll valet på restaurang 
folk. personerna bakom folk driver sedan flera 
år de framgångsrika restaurangerna dubbel dubbel. 
med en ekologisk profil erbjuder folk närprodu-
cerad öl som tillverkats runt knuten, naturviner utan 

några tillsatser och nyskapande vegetarisk mat. folk 
öppnade i mitten av oktober och blev snabbt en stor 
succé. den goda maten och fina servicen har fått 
recensenter och matgäster att hylla restaurangen.

personal
under året har en ny ledning inlett sitt arbete vid 
teatern. anna rosengren tillträdde som vd i slutet av 
år 2013 och frida röhl påbörjade sitt uppdrag som 
konstnärlig ledare under våren 2014. då det över-
gripande uppdraget har varit att skapa en ekonomi i 
balans och säkerställa en långsiktig drift av verksam-
heten kom det pågående omorganisationsarbetet att 
intensifieras under året. sammantaget har personal-
styrkan minskats med 13,2 tjänster sedan omorga-
nisationen inleddes för två år sedan. under hösten 
genomfördes en omorganisation av ensemblen med 
syfte att skapa förutsättningar för en åldersdifferent-
ierad ensemble. i denna omorganisation frigjordes 
fem tjänster. dessa kommer att tillsättas successivt 
från och med hösten 2015. 

Ekonomi
i november år 2013 stod folkteatern inför en likvida-
tion. genom ett ökat stöd från våra medlemmar,
då främst från abf göteborg, tillsammans med ett 
ekonomiskt tillskott från västra götalandsregionen, 
fick verksamheten de medel som krävdes för att den 
skulle överleva den akuta krisen. verksamhetsåret 
kom dock att avslutas med ett underskott om - 3 131 
tkr. jämte detta hade teatern lån om ca 5 000 tkr. 
det övergripande uppdraget för år 2014 var därför 
att skapa en ekonomi i balans samt återställa ett 
eget kapital om minst 2 000 tkr. för att uppnå detta 
minskades det ekonomiska utrymmet för egenpro-
duktioner avsevärt och flera planerade produktioner 
fick ställas in. arbetet med den ovan beskrivna omor-
ganisationen intensifierades. därtill kom restaurangen, 
som sedan år 2012 har drivits i egen regi, att läggas 
ut på entreprenad. aktuella åtgärder har bidragit till 
att teatern har uppnått det ekonomiska mål som inför 
år 2014 fastställdes av teaterns styrelse i samråd 
med kultursekretariatet för västra götalandsregionen. 
resultatet för år 2014 slutade på + 3 811 tkr. Att öva på våldtäkt - Foto Lars Dyrendom

Häxet -  Foto Ola Kjelbye

FOLK - Foto Faramarz Goshe
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Ulla Berg Svedin, Lena B Nilsson, Elisabeth Göransson

BLÅVINGAR
av Gertrud Larsson

premiär 15 februari 2014
spelades under våren på röda scenen
nypremiär 15 oktober 2014
spelades 15, 18, 29 oktober på vita scenen
spelades även på turné i västra götalandsregionen 
våren och hösten 2014.

I skogen kan ingen höra dig skrika

en gång i tiden var de blåvingar och tillvaron lekte. 
nu är det dags för den årliga återträffen då anita, 
monika och ellen gör ett nytt försök att återuppleva 
den lyckliga tiden som flickscouter. den mysiga haj-
ken börjar bra men förvandlas snart till en hisnande, 
dråplig och skräckfylld resa i livslögnen.

blåvingar är en halsbrytande relationskomedi som 
sätter vänskapen och självbilden på hårda prov.

På Folkteatern har Natalie Ringler tidigare regisserat 
publiksuccén ”Den flygande handläggaren” som spelades 
våren 2013, också den skriven av Gertrud Larsson samt 
”Två fattiga rumäner som talar polska”. Natalie Ringler 
tilldelades i september 2014 det nyinstiftade Medea-priset. 
Priset belönar extraordinära insatser, professionalitet och 
konstnärlig kvalitet på de svenska scenerna och vill synlig-
göra och stärka intresset för scenkonsten i Sverige.

Teaterterapi för Blåvingar 
- samtal i samband med föreställningen i mars 2014
med hjälp av anknytningsteori tittade man närmare 
på kvinnornas vänskap och hur begrepp som med-
känsla, bekräftelse och acceptans kan vägleda dem 
i att skapa bättre relationer till varandra. samtalet 
leddes av legitimerade psykologer.

Arrangerades av Folkteaterakademin i samarbete med 
ABF:s seminarieverksamhet.

Får hon verkligen göra så där? 
- eftersamtal i oktober 2014
det konstnärliga teamet samtalar ihop med forskare 
om den kvinnliga karaktären i fiktionen. får hon 
verkligen säga så där? se ut så där? göra så där?
medverkade gjorde gertrud larsson, frida röhl, 
ensemblen, forskare och tasso stafilidis.

Arrangerades av Folkteatern. 

Sista föreställningen under våren ingick i West Pride. 
Samma föreställning syntolkades med hjälp av 
Synskadades Riksförbund.

Lena B Nilsson

medverkande: ulla berg svedin, 
elisabeth göransson, lena birgitta nilsson 

regi: natalie ringler
scenografi / kostym: lisa hjertén
ljus / videodesign: ludde falk
ljud: allan anttila och anna gideonsson
mask / peruk: lars carlsson och linda bill
sufflör: ingmar bergman
inspicient: veronica berg
scenmästare: amanda nord
och robert W ljung
rekvisitör: ulrika brattberg
belysningsmästare: fredrik johansson
kostymmästare: magdalena nilsson
kostymmästarassistent: gitte Weicht
praktikant scenografi: sanna glamheden
turnéteam: amanda nord, veronica berg, 
fredrik johansson
producent: tina grahn
marknadschef: ulf berglund
marknadsförare: karolina lindblad,
pia sandegren, klara fulgentiusson ejeby
och bengt funseth.
föreställningsfoto: peter lloyd
vd / ansvarig utgivare: anna rosengren
förlag: colombine teaterförlag

Ulla Berg Svedin, Lena B Nilsson, Elisabeth Göransson

Ulla Berg Svedin
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FOLKTEATERNS pRODuKTIONER HöSTEN 2014

LILjEBRINKS
av Håkan johnsson

urpremiär 24 oktober 2014
spelades till 13 december på röda scenen

En svart komedi i vitt

Välkomna in i familjens bubbla – en bubbla lika 
bräcklig som bostadsmarknaden.

skandinaviens mest exklusiva inredningsmagasin 
gör ett hemma hos-reportage i den fantastiska villan 
vid havet.
detta är dagen då en leende elaine kommer att få 
posera i ett helsidesuppslag medan hon hackar 
färsk koriander, omgiven av möbler från mässan 
i milano och några chablis grand cru-viner i det 
chica vinstället. detta är dagen då färg- och material-
val känns lite mer angelägna än styvbarnens tankar 
om mindfulness, solidaritet och tillståndet på jorden. 
detta är dagen då den före detta kommunalpampen 
(s) får uppträda i en tröja som absolut inte är för 
trång och ungdomlig, och förklara att han stöttar 
sin entusiastiska fru till hundra procent.

hur ska familjen pettersson-liljebrink leva upp till 
rummens perfekta elegans? när de dekorativa 
limefrukterna börjat mögla, när parketten är slipad 
en gång för mycket och våra relationer blankpole-
rade – vad finns då kvar?

det är givetvis spatiöst och upptrissat med öppen 
planlösning och generösa ljusinsläpp – och framförallt 
är det väldigt roligt!

medverkande: ing-marie carlsson, anders granell, 
sanna hultman, lars magnus larsson, 
niklas román, jonas sjöqvist.

regi / bearbetning: erik ståhlberg
scenografi / kostym: lisa hjertén
ljus: peter Weicht
video: ludde falk
mask / peruk: lars carlsson
musik: niklas román
ljud: allan anttila, bertil Zachrisson
dramaturg: magnus lindman
sufflör: ingmar bergman
inspicienter: bertil Zachrisson, veronica berg
scenmästare: robert W ljung, trine ströhemann, 
johan karlsson
rekvisitör: ulrika brattberg
belysningsmästare: fredrik johansson, jan brinkhed
rörelseinstruktör: peter svenzon
kostymmästare: magdalena nilsson
kostymmästarassistent: gitte Weicht
sömnad: charlotte olofsdotter
dekorbygge: staffan lissbrant
dekormålare: håkan dahlén
smed: ivan johansson
producent: tina grahn
marknadschef: ulf berglund
marknadsförare: karolina lindblad, pia sandegren,
klara fulgentiusson ejeby och bengt funseth.
föreställningsfoto: lina ikse
konstnärlig ledare: frida röhl
vd / ansvarig utgivare: anna rosengren

Ing-Marie Carlsson, Niklas Román

Jonas Sjöqvist, Lars Magnus Larsson

Ing-Marie Carlsson

Ing-Marie Carlsson, Anders Granell

 Lars Magnus Larsson, Sanna Hultman
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KLINIKEN
av Lars Norén

premiär 10 april 2014 
spelades april-maj på vita scenen
nypremiär 1 september 2014
spelades september-oktober på vita scenen

En pjäs om ett litet Sverige

maud kedjeröker i rökrummet - ordnar fimparna till ett 
skelett: ”det blir som yttersta dagen, va! jag undrar hur 
det blir på yttersta dagen, men vi är väl många då, det 
blir väl som köerna framför krogen på fredag, fast det 
blir ingen mogendans sen. Å han, han bara går och går. 
jag undrar vad det är för fel på honom, undrar varför 
han är här. jag brukar fråga dem varför de är här. han 
verkar ju så normal ... eller hur? fast det kan man ju inte 
lita på. det är de normala som är de värsta.”

tolv människor ensamma och tillsammans i kliniken, 
någonstans mellan liv och död. fem myror är fler än 
fyra elefanter flimrar på tv:n i dagrummet. alla sjunger: 
ett-två-tre-fyra-fem-sex-sju-åtta-nio ... tio-elva ...! 
elva? alla utom...en. var är sofia?

Kliniken syntolkades i oktober i samarbete med 
Synskadades Riksförbund och Syntolkning Nu.

medverkande: kent kri, kitty molin, matilda jelse, 
jonas blom bokne, anna johansson, andreas scheffel, 
bosse carlsson, cecilia hackzell, edvin löfgren, 
inger järpedal, jens petersen, sonny andreasson, 
jane schager.
 
regi: kim lantz (folkteatern) och saga björklund 
jönsson (unga folkteatern)
verksamhetssamordnare: amanda larsson 
(götebrgs stadsmission) och lars-erik östebo 
(götebrgs stadsmission)
ljussättare: peter Weicht 
sufflös: titti andersson 
scenmästare: jon riksén 
ljudtekniker: anna gideonsson 
kostymör: gitte Weicht 
ljustekniker: madeleine strandberg 
ljuspraktikant: carl kristiansson 
marknadschef (folkteatern): ulf berglund
marknadsföring (folkteatern): karolina lindblad, 
pia sandegren, klara fulgentiusson ejeby, bengt funseth.
marknadsföring (götebrgs stadsmission): henrik enarsson
producent: tina grahn 
föreställningsoto: maria edlind
förlag: lars natten norén ab 
vd/ansvarig utgivare: anna rosengren

Ett samarbete mellan Folkteatern, Göteborgs 
Stadsmission och unga Folkteatern.

göteborgs stadsmission, folkteatern och unga 
folkteatern utvecklar och utvidgar sitt samarbete kring att 
skapa ett mänskligare samhälle. genom att skapa teater-
föreställningar tillsammans med människor med vitt skilda 
livserfarenheter kan samarbetet bidra till att nya grupper 
kommer till tals. i arbetet med och kring föreställningarna 
skapas möten mellan människor som kanske annars aldrig 
hade uppstått. styrkan ligger i mångfalden. istället för att 
skymma, förkasta och döma utifrån bakgrund och tidigare 
erfarenheter, tas olikheter till vara. oberoende av tidigare 
erfarenheter ska man kunna ingå i verksamheten både på 
och runt scen. arbetet syftar till att fler människor ska få ta 
del och vara en del av teatern.

 Anna Johansson, Kent Kri, Matilda Jelse, Jane Schager Ensemblen i Kliniken

RöST
av Saga Björklund jönsson och 
Amanda Elsa Larsson

Spelades 28 oktober ( Akt 1 ) och 
25 november ( Akt 2 ) 2014 på Röda Scenen

Vad skulle du säga om alla lyssnade?
röst är en undersökning. tidningar, kungen, دوست, 
facebook, grannen, θεός, sarah dawn finer eller 
mamma - vilken röst hör du? vem lyssnar på dig?

berättelser samlas i gathörn, på facebook, i 
biskopsgården, bollebygd, teaterfoajén och på spår-
vagnen där emellan. det blev grunden för skapandet 
och genomförandet av en föreställning i två akter. 
föreställningen knöts ihop efter en fyra veckor lång 
paus, då vi tillsammans reflekterade, diskuterade och 
undersökte det vi hörde eller inte hörde, vilket gav röst 
åt akt 2. publiken kunde välja att bara se en akt eller 
föreställningen i sin helhet.

i rörelser, tal, bilder, tystnad och sång frågar vi:
Este posibil pentru toată lumea să-și facă vocea auzită?* 

*har alla möjlighet att göra sin röst hörd? [rumänska]

Ett samarbete mellan Folkteatern, Göteborgs 
Stadsmission och unga Folkteatern.

medverkande: johanna lovis håkansson, raed spirits, 
aiina larsson, joel söderlind, ragnar lindberg, lisbeth 
bergqvist, petri kelottijärvi, nicola bremer, ali alsahli, hanna 
svensson, love hellgren, jamileh nna, karin gerleman, 
hamid heouaine, kitty molin, janne bogren, sepehr 
behzadi, therese broberg, jean, sten lundberg, lars-erik 
östebo, simon, cristina rux, dennis claesson, pebben, 
nicklas, anders thelin, malin berggren, david Wallstén, 
margareta strömhielm, rikard björk, mouaz syr, robin 
salomonsson, karin jönsson, jan-olof janne björkqvist, 
erik lanne, inger järpedal, ted johannesson, bosse 
carlsson, regina söderlund, cecilia hackzell, ole robertz, 
mabel, lena benjegård, sonja, britt ling, klara, christina, 
malin alfredsson, maria edlind, thomas karlsson, eiwe, 
kiersti, robert, lydia sjöberg, kent kri, joakim ferm, 
dezso, jessica ranta, freja björnberg, adam högblom, 
elias ekström, tord sandström fahlström, therese 
broberg, david timonen, rudy addo, lina bergman, stella 
granér ighe, lucia karlsson hedvall, jona klockars, anna-
matilda södergren, mithra Zaeri, miranda olsson, hermon 
hay jonsson, tinde eriksson, elvira agostinho berglund, 
alvin johannesson,kristin ogarp, malin österberg, nemo 
Wang, evelina stern, agnes bengtsson, esther hackzell 
häggmark, adam islami, gustaf robertson, lucas anders-
son, andreas styverbjörne, nella andersson kerzan, milton 
Åberg, amy, boel andersson, berit Westwood, jenny 
andersson, maria andersson, linea elina koistinen, anna 
rubio, jessika gustafsson, Åsa skillryd, bella andersson, 
alexandra mårtensson, moa smith, malin udd, ida nättorp, 
nathalie v oscarsson, mara thomasset, matilda eliasson, 
maja krook, nermin hirsman, maitane midby, rickard 
stierna, agneta thomasin svensson, riksgymnasiet för 
rörelsehindrade, artistique, hermelin choir, mölnlycke 
rockkör, kulturskolan, skapande skola och många fler.

idé/regi: saga björklund jönsson  
och amanda elsa larsson
regiassistent: stina landahl
hiphop-koreografi: my josefsson
scenografi: föreställningen  
spelades i liljebrinks scenografi,  
skapad av lisa hjertén
kapellmästare: ida kjellberg
ljus: peter Weicht
alkoholfri drink-mästare:  
mikaela gustafsson
ljud: allan anttila
scenmästare: jon riksén
kostym: alla gingholm
projektion: ludde falk
teaterpedagog: hanna bark
inspicient: bertil Zachrisson
föreställningsfoto: 
linnea björndahl
marknadschef: ulf berglund
marknadsföring: karolina lindblad,  
pia sandegren, klara fulgentiusson  
ejeby, bengt funseth.
producent: tina grahn 
vd/ansvarig utgivare:  
anna rosengren

Bosse Carlsson, Inger Järpedal

Ensemblen i Röst
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ATT öVA pÅ VÅLDTÄKT 

Spelades 7-11 januari och 9-17 september 
på Vita Scenen
urpremiär 27 maj 2013 

en monologföreställning med bland andra nina 
jeppsson, natascha kampusch, aileen Wuornos 
och fröken julie.
”Hade alltihopa varit ett partikonvent hos de ameri-
kanska demokraterna hade detta varit ögonblicket 
när ballongerna svävade från taket. /.../ Att allt det 
där som tidigare bara hade varit antydningar i ögon-
vrån /.../ plötsligt är fullt närvarande. Jag vet vem jag 
är. Hela mitt liv har bara varit en enda långdragen 
repetition. Jag inser: jag är så fruktansvärt bra på att 
bli våldtagen.” Katrine Kielos
”Ja! För det mesta! Men ibland – när svagheten 
kommer, när raseriet naturen rasar å fy! Att aldrig 
elden skall slockna!” Fröken Julie

om det sado-masochistiska känsloprogram (stor 
konst, romantik, komplexa relationer) som körs och 
körs och körs i våra kroppar och hjärnor. 
föreställningen innehåller nykomponerad musik av 
trio phantasm. på scenen ses också cicely irvine, 
ljudkonstnär.

Ett samarbete mellan Implodera Scenkonst och 
Folkteatern. framtagen med hjälp av göteborgs 
stadsteater och abf göteborg.

Spelades även på festivalen Magdalena sin 
Fronteras IV i Santa Clara på Cuba, 13-18 januari.

BÄNKEN
en enaktsblues av Roland janson

premiär 17 maj 2014
spelades 18, 20, 22 maj i s:t johanneskyrkan

”Tänk all bensin en har förbrukat och alla broar en 
har bränt. Tänker på alla människor jag har sårat och 
allting det som aldrig hänt. Det är ingen idé att ångra 
alla dåliga skämt. Det går att resa sig i livet, rätt som 
det är så har skutan vänt.” av Hamid Heouaine 

roland jansons pjäs Bänken hade urpremiär på 
folkteatern 1980 och spelades därefter uppemot 
två hundra gånger. publiken tjusades av samhälls-
satiren och humorn i de lika bråddjupa som beru-
sade samtal som kan höras från en parkbänk.

Marie Edlind, Hamid Heouaine 

medverkande: nina jeppsson - skådespelare, 
cicely irvine – ljudkonstnär, karin Wiberg – violin, 
camilla Åström – dragspel och leo cederquist – gitarr 
(leo medverkade endast i januari)
 
texter av: nina jeppsson och august strindberg
idé och bearbetning: nina jeppsson och 
petra adlerberth-Wik
regi: petra adlerberth-Wik
ljusdesign/föreställningsteknik: moa viltok
föreställningsfoto: lars dyrendom och okänd fotograf

Implodera Scenkonst bjöd in till samtal och homeparty 
med Gudrun Schyman; ”Feministiska strategier inom konst 
och politik” i samband med föreställningen i januari. Kan 
offret någonsin inta positionen som berättare, eller är hon 
från början den beskrivna, berättelsens objekt? Implodera 
Scenkonsts regissör och ensemble berättade om arbetet 
med föreställningen och ordet lämnades sedan till Gudrun 
Schyman för ett vidare samtal kring feministiska strategier 
inom politiken, ett så kallat homeparty.

Implodera Scenkonst arrangerade samtal i samband 
med föreställningarna i september: Eftersamtal med
 Grith Fjeldmose, operasångerska ”Att gestalta den 
tragiska hjältinnan”. Samtal med Nina Jeppsson, 
skådespelare, Johannes Samuelsson, konstnär och 
Erik Persson, skribent och aktivist.”Konst som politisk 
aktion / Konsten och den gemensamma platsen”. 
Moderator var Petra Adlerberth-Wik, regissör 

men vad betyder berusning och beroende idag? 
utifrån egna livserfarenheter, samtal med referens-
grupper och öppna repetitioner undersöks här 
missbruk, beroende och identitet. vem är människan 
bakom flaskan, och vilka krafter kan driva fram ett 
beroende? vilken är den berömda droppe som får 
bägaren att rinna över?

efter föreställningarna Breaking the Waves, 
Happyland 1979 och Kliniken fortsätter nu 
samarbetet mellan folkteatern, göteborgs 
stadsmission och unga folkteatern i denna
personliga bänkrealism med inslag av blues.

medverkande: maria edlind, hamid heouaine och 
thomas karlsson
regi: amanda elsa larsson
ljussättare: carl kristiansson
ljustekniker: lennart johansson
sufflör: kitty molin
verksamhetssamordnare göteborgs stadsmission: 
saga björklund jönsson och lars-erik östebo
foto: amanda elsa larsson

Ett samarbete mellan Folkteatern, Göteborgs 
Stadsmission och unga Folkteatern.

göteborgs stadsmission, folkteatern och unga 
folkteatern utvecklar och utvidgar sitt samarbete kring att 
skapa ett mänskligare samhälle. genom att skapa teater-
föreställningar tillsammans med människor med vitt skilda 
livserfarenheter kan samarbetet bidra till att nya grupper 
kommer till tals. i arbetet med och kring föreställningarna 
skapas möten mellan människor som kanske annars aldrig 
hade uppstått. styrkan ligger i mångfalden. istället för att 
skymma, förkasta och döma utifrån bakgrund och tidigare 
erfarenheter, tas olikheter till vara. oberoende av tidigare 
erfarenheter ska man kunna ingå i verksamheten både på 
och runt scen. arbetet syftar till att fler människor ska få ta 
del och vara en del av teatern.

Nina Jeppsson

Karin Wiberg, Nina Jeppsson, Cicely Irvine

Marie Edlind, Thomas Karlsson, Hamid Heouaine 
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BÄTTRE ÄN SÅ HÄR  
BLIR DET INTE 
En show med Åsa Gustafsson

Nypremiär 3 januari 2014
spelades 3-4 januari på röda scenen
urpremiär 7 december 2012 på vita scenen

En komisk föreställning, unik i sitt slag.
Åsa gustafsson gjorde succé på folkteatern förra 
vintern med sin scenshow. nu kom den tillbaka! 
den här gången mötte Åsa och hennes band 
publiken på teaterns stora scen med en show som 
blivit både större och längre. i två akter berättade 
Åsa sin historia om en flicka, en brygga och en båt, 
med vårt samhälles utveckling som röd och varm 
tråd genom berättelsen och musiken. på scen fanns 
inte bara Åsa och alla hennes karaktärer, utan även 
hennes band. 
 
Åsa Gustafsson blev folkhemsprinsessa med snudd 
på hela svenska folket på andra halvan av nittiotalet 
med sina unika föreställningar. Sen dess har vi hört 
och sett henne på scener, på teve och i radio och 
press, som komiker, musiker, skådespelare och krö-
nikör. Nu är hon tillbaka, garanterat fri från självöm-
kan och navelskåderi.

WORKSHOp
IDENTITy: BEcOMING ME
inom cities on Stage

Workshoppresentation 4 juni 2014 
på Röda Scenen, Folkteatern
samt 11 juni 2014 på théâtre national, bryssel

folkteatern ingår sedan 2011 i ett internationellt nät-
verk kallat cities on stage. ett europeiskt samarbete 
som samlar sex europeiska teatrar samt en teater-
festival kring temat ”att leva tillsammans i staden”. 
under fem år (2011 till 2016) kommer teatrarna/ 
teaterfestivalen att skapa och sprida nya föreställ-
ningar som berör frågor kring levnadsvillkoren i eu:s 
föränderliga storstäder. 

en del av cities on stage är utbyte genom teaterpro-
duktioner och workshopar mellan teatrarna. cities 
on stage bjuder in unga skådespelare från ett land 
att delta i en workshop i ett annat land. tillsammans 
med ungdomar från olika städer och länder vill man 
hitta ett nytt sätt att ta sig an den kreativa proces-
sen, förenas och närma sig en ny publikgeneration. 
skådespelarna arbetar under en månad tillsammans 
med en regissör från ett annat land. Workshopen 
resulterar i en föreställning, som också spelas i skå-
despelarnas hemländer. en grupp om tio åskådare/
språkrör deltar i arbetet med workshoparna genom 
att följa repetitionerna och presentera sin stad för de 
unga konstnärerna. denna grupp skriver ner sina 
upplevelser och antecknar iakttagelser och funde-
ringar, för att ge en ny och annorlunda blick på 
det konstnärliga skapandets process.

Föreställningen är ett samarbete mellan 
Åsa Gustafsson och Folkteatern
 
medverkande: Åsa gustafsson, lotta Wenglén (gitarr/
sång) leder också bandet på scen, christine owman 
(cello/bas), sverker stenbäcken (trummor med mera) 
och lisa pedersen (kör mm).    

regi: johan friberg
scenografi: robert W ljung
ljus: anna Wemmert clausen 
foto: annica karlsson rixon 

Vid nypremiären släppte Åsa Gustafsson sin första skiva 
”Orsak och verkan” med låtarna från föreställningen.

Åsa Gustafsson

Workshop på Folkteatern
våren 2014 ledde regissören melanie mederlind  
workshopen Identity: Becoming me för unga belgiska 
skådespelare på folkteatern. Workshopen skedde 
i samarbete med théâtre national i bryssel. efter 
workshopen presenterades arbetet för en publik. 
på folkteatern följde en grupp från unga folkteatern 
arbetet som åskådare/språkrör. unga folkteatern 
fanns på, bakom och runt scenen. arbetet redovisa-
des i samband med presentationen av workshopen 
identity: becoming me, samt på en blogg.

skådespelare: morgane choupay, emile falk-blin, 
françois gillerot, natalia martinez sala, flavia papadaniel, 
nathalie rozanes, chloé Winkel

regi och scenbild: melanie mederlind
Åskådare/språkrör från unga folkteatern: 
saga björklund jönsson, isra green, amanda 
elsa larsson, lydia sjöberg, david Wallstén
foto: ludde falk

övriga medverkande i cities on stage är: 
théâtre national (bryssel, belgien) / teatro stabile di 
napoli (neapel, italien) / teatro de la abadía (madrid, 
spanien) / teatrul national radu stanca (sibiu, rumänien) 
/ odéon – théâtre de l’europe (paris, frankrike) / festival 
d’avignon(avignon, frankrike)

Projektet genomförs med ekonomiskt stöd från Europeiska 
kommissionen. För uppgifterna i denna publikation ansvarar 
endast upphovsmannen. Europeiska kommissionen tar inget 
ansvar för hur dessa uppgifter kan komma att användas.
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BORTOM TRÄDGRÄNSEN
av Mats Kjelbye

Spelades 12-15 november på Vita Scenen 
urpemiär i september 2013
spelades på folkteatern i november och 
december 2013
 
En o(t)roligt (o)rolig föreställning!

bortom trädgränsen lurar en massa faror. där finns 
den stora bilvägen, björnar, vilda djur, galningar 
eller kanske skelett och inte minst storskogen själv. 
föreställningen utgår från känslan oro. vad är det 
för något? var kommer den ifrån? vad är de vuxna 
oroliga för? vad kan göra ett barn oroligt? vad är 
motsatsen till oro och var sitter den i kroppen? 
bortom trädgränsen bjöd på musik, verklighet,
hemligheter och magiska upplevelser.

Jan Coster, Anna Engberg, Jenny Nilsson

för barn 6-8 år  (förskoleklass/årskurs 1-2)

Ett samarbete mellan Folkteatern och 
Regionteater Väst.

Till stöd i arbetet med att skapa föreställningen har sex-, 
sju- och åttaåringar hjälpt till att bena ut begreppen.
 
medverkande: jan coster, anna engberg och 
jenny nilsson  
regi: lars-eric brossner   
scenografi: lotta nilsson 
foto: lina ikse

DöDSDANSEN 
av August Strindberg

premiär 28 mars 2014 
spelades till 11 maj på  
göteborgs dramatiska teater

peter harrysson och Åsa-lena hjelm ger sig in 
mellan göteborgs dramatiska teaters intima fyra 
väggar som strindbergs fördömda gifta par edgar 
och alice. de får besök av kurt, spelad av hem-
mascenens egen erik Åkerlind. dödsdansen, som 
stått modell för otaliga äktenskapsdramer, regisse-
rades denna gång av erik ståhlberg från folkteatern. 
isolerade - i ett äktenskapets limbo likväl som på 
den militärö där de befinner sig - ter sig den gamle 
artillerikaptenen edgar och den före detta skådespe-
lerskan alices tillvaro tämligen uppgiven, som om de 
accepterat sin lott i livet. men en joker i leken dyker 
upp i form av kurt, en släkting till alice nyss hemkom-
men från amerika. detta rör om i grytan och upp till 
ytan kommer en hel ström av gamla oförrätter och 
skamliga detaljer, som riskerar att ställa allt på ända. 
dödsdansen är med sin sylvassa dialog lika komisk 
som den är tragisk.

Göteborgs Dramatiska Teater i samarbete med
Folkteatern och Göteborgs Stadsteater.

medverkande: peter harryson, Åsa-lena hjelm, 
erik Åkerlind
regi: erik ståhlberg 
scenografi och kostym: ellen oseng
ljussättare: patrik svedberg
layout: henrik bengtsson
producent: robin pohlstrand björkman
foto: pamela cortès bruna

Åsa-Lena Hjelm, Erik Åkerlind, Peter Harryson 
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ExIL
av Elmira Arikan

Gästspel 6-10 maj på Vita Scenen

En monolog om identitet och tillhörighet
i Exil möter vi samantha, 15 år, som kom från 
sverige till tanzania som 3-åring på 80-talet, där 
hennes föräldrar arbetar som entreprenörer.  
hon ingår ofrivilligt i det västerländska, postkoloniala 
försöket att fortsätta kontrollera jordens resurser
- den slags exil som rika ”getton” utgör i världen.

samantha går på internat och uppfostras till att 
härska med hot om våld och falska löften, om att 
hjälpa ”de fattiga”, en exil utan hem och utan framtid. 

Ett gästspel från Angereds Teater 

Spelades tillsammans med Hemligt och Bananhuset 
 
regi: elmira arikan
medverkande: emmeli j stjärnfeldt 
foto: ulrich hillebrand

Emmeli J Stjärnfeldt

BANANHuSET 
av Nicolas Kolovos
 
Gästspel 6-10 maj på Vita Scenen

En monolog om identitet och tillhörighet
i Bananhuset hör vi alex, en lekfull man med ett ungt 
och lustfyllt hjärta. han är barn till föräldrar som kom 
till sverige som arbetskraftsinvandrare på 70- och 
80-talet. trots att han är 30 år bor han kvar hos sina 
föräldrar i höghuset, ”bananhuset”. alex reflekterar 
med en hatkärlek över den livfulla miljön där han 
växt upp - hur ska han lösgöra sig från den för att 
förverkliga sina författardrömmar?

Ett gästspel från Angereds Teater 

Spelades tillsammans med Hemligt och Exil

medverkande: ibrahim ebrima faal
regi: eleftheria gerofoka
foto: ulrich hillebrand

 Ibrahim Ebrima Faal

HEMLIGT 
av och med josephine Bauer

Spelades 6-10 maj på Vita Scenen

En monolog om identitet och tillhörighet
en sann historia - en verklig händelse om tre kvinnor 
i tre generationer. en kvinna söker sina rötter. 
hon vill veta vem hon är och var hon kommer ifrån. 
men ingen vill berätta. det är hemligt. en dag an-
länder ett tjockt kuvert med dokument där hennes 
mormor anklagas för samarbete med ryska kgb på 
50-talet. detta blir första ledtråden till en historia som 
kommer att förändra henne och hennes framtid.

Ett samarbete mellan Angereds Teater, Bauer Art 
och Folkteatern.

Spelades tillsammans med Bananhuset och Exil

medverkande: josephine bauer
regi: eleftheria gerofoka
foto: ulrich hillebrand

Josephine Bauer

Josephine Bauer
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I REMEMBER
av och med danskompaniet  
Art of Spectra

Gästspel 9, 10, 12 april på Röda Scenen

En resa i minnets vindlingar

visuella uttryck blandas i denna föreställning, där 
video och fotokonst har lika stor plats som rörelse 
och dans. när det visuella möter nyskriven musik 
influerad av electronica, drum’n’bass och ambient 
bildas ett konstverk där också dina egna minnen 
kan få plats. peter svenzons unika och gränsöver-
skridande koreografi kännetecknas av kampsport, 
breakdance, klassisk och samtida dans. art of 
spectra och ensemblen bjöd på en både fascine-
rande och berörande resa i minnets vindlingar.

Ett gästspel från Vara Konserthus.
  
koreografi/musik: peter svenzon
medverkande: ulriqa fernqvist (se), 
sofia sosso harryson (se), joakim envik karlsson (se), 
ville oinonen (fi), knut Wikström precht (se) 
foto: urban jörén

GRuppEN KARTLÄGGER 
DEN SVENSKA TEATERN 

urpremiär 3 juni 2014
gästspel 4-14 juni på vita scenen

Den fantastiska feministiska teatergruppen 
Gruppen

har den svenska teatern gått för långt? eller inte 
gått någonstans alls? svensk teater har genomgått 
trender, förändringar, ja, nästan estetiskt revolutio-
nära övergångar. men vissa saker består. vem gör 
egentligen vad på scenen? och hur många av vem 
får göra vad? 

i ett hisnande tempo och med svidande poänger av-
täcker gruppen den svenska teatern. det är roligare 
än någonsin, smartare än någonsin och teaterns roll 
i  samhället har aldrig varit tydligare. för teatern är 
viktig. eller? jo, den är det. verkligen? jätteviktig. 
för vem? vem berättar och vem lyssnar?

ett gästspel med gruppen. de gör föreställningar 
utifrån teman som berör och utmanar och använder 
sig av performance, genus, humor och genrebrott 
som vapen. gruppen har spelat i alla typer av rum; 
festivaler, klubbar, teatrar och på gatan. sedan 
startskottet har gruppen varit en succésaga både 
konstnärligt och publikt.

Under föreställningen fanns hörselslinga tillgänglig för alla 
och den var delvis syntolkad samt textad på svenska och 
engelska. Gruppen bjöd in till en öppen repetition några 
dagar innan premiär. 

manus, regi, skådespelare: gruppen 
(nina haber, bianca kronlöf, elin söderquist)
föreställningsfoto: mathilda eberhard 

Skådespelare från Forced Entertainment och Gruppen 
möttes i ett samtal om skådespelarprocesser och vägen 
fram till en föreställning när de båda gästspelade på Folk-
teatern i juni. Moderator var Magnus Lindman, dramaturg.

Bianca Kronlöf, Nina Haber, Elin Söderquist

Elin Söderquist, Bianca Kronlöf, Nina Haber

Arty Farty Klubb i Foajébaren med Art of Spectra
en skön fest avslutade i remembers tredagars gästspel. 
gästerna kunde parta loss eller bara mingla runt. art of 
spectra hade gjort om folkteaterns bar och foajé till en 
pulserande, ambientdoftande musik- och konstinstallation. 
dj hagler soundscape spelade och det var fri entré.
Arrangerades av Folkteatern och Art of Spectra
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HÄxET 
Ett normkreativt äventyr för barn

Gästspel 18-22 mars på svarta scenen 
det var en gång en saga om ett syskonpar som 
förvisades ut i skogen och träffade en häxa som bodde i 
ett pepparkakshus. regionteater väst presenterar en an-
nan saga – om syskonen hansogret och hansogret som 
själva väljer att lämna den värld som de tycker är för trång. 
i ett färgsprakande äventyr följer vi barnen ut i skogen där 
de möter häxet och en värld som erbjuder fler möjligheter 
än två – och där en får vara som en vill! 
Ett gästspel från Regionteater Väst för barn 6-8 år

medverkande: anna maria granlund, fredrik lundqvist, 
anna m persson regi: pelle hanæus scenografi/kostym: 
marika Åkerblom ljus: johan rödström.

KRyp 
En dans- och musikföreställning för 
hela familjen! 

Gästspel 15-16 april på röda scenen 
ett blåsbusigt 14-mannaband tillsammans med sex 
”insektsfulla” dansare - 20 kryp! regionteater väst och bo-
huslän big band i ett unikt samarbete. samtida dans och 
härliga jazztoner förenas i samma rum där dansarna följer 
musiken och tvärtom. vi tolkar insekternas värld och vår 
egen via rörelsen och musiken. kropp och toner tänjs ut 
och vänds in och ut, inget är gulligt. rå, tuff fysik alterneras 
med finstämda partier, allt som oftast med glimten i ögat. 

Ett gästspel från Regionteater Väst i samarbete med  
Bohuslän Big Band. Familjeföreställning från 9 år

medverkande: dansare från regionteater väst, rtv dans 
och musiker från bohuslän big band. koreografi: camilla 
ekelöf  musik: malin hülphers. scenografi/kostym/mask: 
tomas sjöstedt. ljusdesign: mauritz de vries 

DET BLIR KAOS I VÄRLDEN
En lekfull teaterföreställning för barn

Gästspel 5-8 november på vita scenen  
pengar, föräldrar, tv-spel, drömmar, kompisar, krig, hus-
djur, en granne som blev 107 år.  i Det blir kaos i världen 
leks barns tankar om verkligheten fram i en föreställning 
fylld av värme, humor, svärta och igenkänning. 
Ett gästspel från Regionteater Väst för barn 8-10 år.
Föreställningen hade urpremiär i november 2009 och 
bearbetades under 2014 för Regionteater Väst.

medverkande: elmira arikan, rebecca hayman, 
marcus vögeli manus och bearbetning: malin axelsson 
regi: anna sjövall scenografi och kostym: karin dahlström 
musik: anders blad och daniel ekborg

jAG! jAG! jAG!
en filosofisk föreställning för barn

Gästspel 25-29 mars på svarta scenen 
vad händer när man plockar bort alla lager av hens 
expressionistiska jag? vad blir kvar i den innersta kärnan? 
vad är det som särskiljer mig från dig? frågor som är re-
levanta när man träder in i skolans värld och man kanske 
får förhålla sig till sig själv och andra på ett nytt sätt. idén 
till föreställningen har sin upprinnelse i regionteater västs 
arbete som kretsat kring identitet och identitetsskapandet. 
tre dansare utforskar tillsammans med koreografen de 
filosofiska tankarna, där inga svar är givna. 
Ett gästspel från Regionteater Väst för barn 6-8 år 

medverkande: helena lundqvist, jonathan sikell,  
michael tang koreografi: minna krook 
scenografi/kostym: jenny nordberg 
musik: tomas elfstadius 

 Foto: Ola Kjelbye Foto: Håkan Larsson

Foto: Viktor Parkrud/Aurora Gossé

Foto: Cato Lein

 Foto: Håkan Larsson

Foto: Lina Ikse 

SANNING OcH KONSEKVENS
av Lars Norén 
 
Gästspel 25 september - 11 oktober på vita scenen  
i detta intensiva och intima kammarspel, möts två systrar 
och deras män en sommarkväll. sanningar blir sagda, och 
får sina konsekvenser. en historia om fyra av livet kant-
stötta människor som förtvivlat både försöker nå varandra 
och hålla varandra på avstånd. de kämpar mellan det 
egna och det gemensamma, och för att sluta vara som de 
andra vill att de ska vara.

Ett gästspel från Teater Tofta

medverkande: ola hedén, susanna helldén, 
göran parkrud, jill ung 
regi: erik ståhlberg

HEDDA GABLER
av Henrik Ibsen

Gästspel 5-8 november på röda scenen 
vackra och omsusade generalsdottern hedda återvänder 
efter bröllopsresan med den ordningsamme och flitige 
kulturforskaren jörgen. allt ser ljust ut och framgångarna 
väntar. men allt blir inte som de tänkt sig. allt kommer att 
sättas på spel – ekonomin, självrespekten och vänskaps-
förhållanden. de tappar kontrollen. och vi hamnar mitt i 
en psykologisk thriller med maktspel, intriger, lögner och 
lockande lekar med döden.

Ett gästspel från Teater Halland

medverkande: lasse carlsson, henrik danielsson, 
ellen fosti, petter heldt, anna-carin henricsson, 
michaela johansson  regi: christian tomner 
översättning: stellan larsson 
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Foto: Hugo Glendenning

TOMORROW’S pARTIES 
med Forced Entertainment

Gästspel 13 juni på röda scenen  
den internationellt erkända ensemblen forced entertain-
ments senaste föreställning visualiserar en mångfald av 
hypotetiska möjliga framtider. två skådespelare, höljda i 
färgglatt ljus likt en märklig marknadsattraktion, spekulerar i 
vad morgondagen har att erbjuda. ett lekfullt, intensivt och 
emellanåt deliriskt framåtblickande med både tänkbara och 
omöjliga framtida utvecklingar. 
Tomorrow’s Parties ingick i The Art Consulates program 
och spelades på engelska. 

medverkande: forced entertainment  regi: tim etchells  
scenografi: richard lowdon  ljusdesign: francis stevenson 
produktion: ray rennie, francis stevenson, jim harrison

ALLA HAR ADHD 
av yvonne Skattberg

Gästspel 13-14 mars på röda scenen 
eller vad ska vi vanliga pappskallar skylla på som inte 
har en diagnos? en föreställning om personlighetsdrag. 
komikern yvonne skattberg upptäckte en dag att alla i 
hennes omgivning plötsligt drabbats av adhd - familjen, 
kompisar, revisorn och dessutom halva kändissverige. 
vad är det som har hänt? har en ny epidemi brutit ut? 
en mycket rolig föreställning både för dig med och utan 
medicinering. yvonne skattberg utsågs 2007 till årets 
kvinnliga ståupp-komiker.  
manus/medverkande: yvonne skattberg  
regi: maria franceschi

pETER OcH VARGEN I ANDRA RuM  

Gästspel 8 november på vita scenen 
var kommer rädsla från? vilket behov fyller olika hotbilder? 
behöver samhället farorna för att fungera? är det kanske 
så att vi i brist på verkliga faror upptäcker ett dunkel inom 
oss själva – en varg som lurar i mörkret? peter spelas alltid 
av samma skådespelare men dansaren/vargen varierar 
vilket skapar en verkligt unik upplevelse baserad på deras 
relation. en klassrumsföreställning här anpassad för vuxna.

Ett gästspel från Regionteater Väst 

medverkande: peter lorentzon (skådespelare) och helena 
lundqvist (dansare) koreografi: lotte sigh tillsammans 
med ensemblen.

Eftersamtal i samband med föreställningen: Vilka hinder 
måste övervinnas och vilka möjligheter öppnas när dans 
och teater möts i samma föreställning? 

Foto: Superstudio

Foto: Örjan Wallert Layout: Anders Celin

ALLA HETER ALLAN
en pjäs av Bengt järnblad

specialskriven för ulf dohlsten och ola hedén

Gästspel 4-15 mars på vita scenen 
en gång i tiden uppträdde allan som världens starkaste 
man på tivoli. nu går han runt i sin lägenhet och vårdar 
sina krukväxter lika ömt som minnet av sin bortgångna fru. 
han väntar på att allan, fastighetsskötaren, ska komma 
och reparera flottören i toaletten. plötsligt hörs skottloss-
ning från gatan utanför och in stormar ytterligare en allan 
som misslyckats med att råna en garnbutik. en varm och 
sällsynt godhjärtad saga om medmänsklighet, olikheter 
och oväntade möten.

regi/medverkande: ola hedén och ulf dohlsten  
scenografi: eric langert

VI ÄR SKIT   
– stoppa rivningen av jordbro Kulturhus!

Gästspel 12 september i foajén  
föreställningen är en tragisk fars direkt hämtad ur 
verkligheten. de medverkande spelade in en så kallad 
’medborgardialog’ i smyg i jordbro kulturhus 2012. varje 
ord som sägs i föreställningen har sagts av de som har 
makten över jordbro och dess framtid. föreställningen 
spelades i samband med samtalet Konst som politisk 
aktion som i sin tur var ett eftersamtal till Att öva på 
våldtäkt. 

Ett gästspel från Jordbro Stadsteater

medverkande: nina jeppsson, victor nyström
  

KuRDE pOLOGNE
Gästspel från polen  

Gästspel 30 mars på röda scenen
en hysteriskt rolig föreställning med några av polens 
främsta stå-up komiker, kaberet pod Wyrwigroszem. 
föreställningen gavs på polska. 
kvällens programledare var lukasz grant, illusionist.
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öppEN ScEN

Teater, dans, poesi, musik, performance

24 februari och 28 april på Foajéscenen 

Vi har tidigare haft Öppen Scen hösten 2012, 
samt våren och hösten 2013.  

vi öppnade ännu en gång upp foajéscenen för 
nybörjare och etablerade scenkonstnärer. kvällar 
med teater, dans, film och musik, där vad som helst 
kunde hända! alla var välkomna, som publik eller att 
själva stå på scenen. scenen var öppen för de som 
ville pröva och utveckla scenidéer, både nybörjare 
och etablerade scenkonstnärer. vi välkomnade 
särskilt teater, dans och annan scenkonst. anmälan 
skedde på plats samma dag. 

Måndag 28 april 2014 höll vi den sista Öppen Scen.
I en avslappnad och öppen atmosfär bjöds man på bland 
annat: For sleeping beauties – musik / Sayam Chortip – 
dikter / Mama Gumbo - afrikansk underhållning / Smut-
skultur - en scenkonstgrupp / »Som vanligt hade du haft 
rätt« - en föreställning med dikt och musik / Lately La La - 
en miniscenshow med Sara Gustafsson, Amanda Larsson 
och Carl Kristiansson. 

FILMFESTIVALEN pÅ FOLKTEATERN

24 januari - 3 februari 
på Röda Scenen och Foajén 

Göteborg International Film Festival flyttade in 
på Folkteatern även 2014.
de visade film på röda scenen, sålde biljetter i 
foajén och vårt kafé och restaurang hade förstås 
utökade öppettider. skandinaviens ledande filmfesti-
val och en av de största publikfestivalerna i världen!

RATTLE med vänner

21 jan, 18 feb, 17 mars, 8 april, 13 maj, 10 juni 
i Foajén

Rattle besökte även teaterns foajé hösten 2012 
samt våren och hösten 2013.  

Teatersport / Improvisationsteater
teatergruppen rattle bjöd ännu en gång på 
improvisationsteater och teatersport; stora känslor, 
intim publikkontakt och, inte minst, mycket skratt 
utlovas. gruppen rattle är en väletablerad improvi-
sationsgrupp baserad i göteborg, som under flera år 
regelbundet bjudit göteborgspubliken på teatersport 
i olika former. gruppen kan dessutom stoltsera med 
segrar i både regionala och nationella improvisa-
tionstävlingar. rattle är en av flera improvisations-
grupper som tillsammans utgör den livaktiga scen 
för improvisationsteater som vuxit fram i göteborg 
under de senaste åren. det äkta tilltalet, spontanite-
ten och inte minst den kittlande känslan av att vad 

Stand up med Anonyma Humorister 

28 februari, 28 mars, 25 april i Foajén 

Anonyma Humorister besökte teatern även
våren och hösten 2013.

anonyma humorister bjöd på dråpligheter, humor 
med värme, glada skratt och underfundiga tankar. 
scenrävar från olika delar av kulturens sfär.

Grafisk form och 
illustration: 
Arvid Hillberg och 
Sara Gustafsson  
Foto: Cilla Klein

konferencier/projektledare: sara gustafsson

Musikaliskt bar-mys på Folkteatern 
under Filmfestivalen
för alla mingelsugna kvällsugglor bjöds det på 
spännande musikäventyr under flera sena kvällar 
på folkteaterns bar och foajéscen. allt från ung 
och nyskapande jazz, gränsöverskridande pop och 
progg till ennio morricone inspirerad road-movie-
americana.

Programmet bestod av:
Hannah Tolf Group - Fredag 24 jan / The TJ Salva-
tion - Lördag 25 jan / Le Système - Måndag 27 jan /  
Den Stora Vilan  - Fredag 31 jan / The Lost Week-
end - Lördag 1 feb. Arrangerades i samarbete med 
Vardagsrummet och Okimono och hade fri entré

Klubb Vardagsrummet intog dessutom 
Folkteaterns bar varje dag under Filmfestivalen. 
DJ Terje spelade 45-varvare på en skivspelare - 
inget mixerbord, bara bra musik. Klubben startade 
på em och hade fritt inträde. Alla var välkomna, 
även utan festivalpass.

Arrangerades av Folkteatern och Okimono

som helst kan hända på scen, har på kort tid gett 
improvisationsteatern en stor publik. en publik som 
dessutom är en viktig del av själva föreställningen. 

För att ytterligare röra om i grytan kom även gäster från 
andra improvisationsgrupper att bjudas in att spela med, 
eller kanske mot, Rattle. Allt för att skapa nerv och ge 
publiken en maximal improvisationsupplevelse. 

  
medverkade: anneli abrahamsson,  
lisbeth johansson (skådespelare), 
kg malm (vissångare), 
maria lindberg kransmo (operasångerska),
oskar nilsson, gunnar söderberg, 
anna persson (skådespelare) och gästartister!
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GöTEBORGS DANS & TEATER 
FESTIVAL pÅ FOLKTEATERN

14-21 maj på Röda Scenen och Vita Scenen

Dans- och teaterfestivalen firar 20 år!
på folkteatern presenterades fyra föreställningar som 
bjöd in till nya tankar, aha-upplevelser och ren verk-
lighetsflykt, förutom seminarier. dans- och teaterfes-
tivalen vill skapa en angelägen festival som visar vår 
samtid och är skapad med närvaro. en festival som 
gestaltar, vrider upp och komplicerar de skeenden 
som omger oss. 

Gunilla Heilborn // Gorkij park 2 [Sverige]
14-15 maj röda scenen Världspremiär
en uppföljning av dramathrillern gorky park från 
1994, men också med en rad andra inspirationskäl-
lor. med sin alltid finurliga, pålästa och kloka ingång 
skapar gunilla heilborn sitt nästa verk, gorkij park 2.

Lina Saneh & Rabih Mroué // 33 rpm and a few 
Seconds [Libanon] 
15-16 maj vita scenen
rabih mroué och lina saneh återskapar den massi-
va och ogreppbara reaktionen som bara kan skapas 
i sociala medier. samtidigt blottlägger de problemen 
i ett land dit den arabiska våren aldrig kom. 

AFTER WORK MED MuSIK

Tre fredagskvällar under våren arrangerade 
Folkteatern After Work med liveband och Dj 
i teaterns bar och restaurang. från klockan 16 
spisades det vinylplattor och man kunde njuta av vår 
specialkomponerade buffé. i baren hade vi reducerat 
pris på goda mackor och utvalda drycker. 
Arrangemanget hade fri entré.

fredag 28 mars i foajébaren
Konsert - Winter took his life
fingerplock, drömsk sång och hjärtskärande texter 
är hennes signum. 
Konsert - Elie Bauduin
explosiv och skör världsrock med akustisk gitarr 
och sång.

fredag 25 april i foajébaren 
Konsert - Oblomov 
oblomovs musik är stillsamt vemodig med 
melodierna och stämsången i fokus. 

SKApANDE SKOLA 
pÅ FOLKTEATERN

presentationer 7-8 maj på Röda Scenen

våren 2014 samarbetade folkteatern och 
göteborgs stad i majorna/linné med ett skapande 
skola-projekt för årskurs 6. tanken var att eleverna, 
under 6 lektionstillfällen á 2 timmar, skulle få en bild 
av hur en teaterverksamhet fungerar, träffa olika 
yrkesgrupper på teatern samt få utrymme till eget 
kreativt skapande relaterat till teaterns pågående 
projekt och produktioner.

målet var att öppna upp och göra teaterns verksam-
het mer tillgänglig för eleverna och därmed väcka 
en större nyfikenhet och ett större intresse för teater 
hos de barn/unga som bor och/eller går i skolan i 
området. genom lustfyllda och kreativa möten var 
målet också att skapa en mer självklar relation 
mellan folkteatern och eleverna.

KuLTuRNATTA pÅ FOLKTEATERN

10 oktober på Röda Scenen, Vita Scenen 
och i Foajén

under kulturnatta frossade vi i mat och scenkonst! 
publiken kunde smygtitta på scener ur vår svarta 
komedi Liljebrinks, se lars noréns pjäs Sanning 
och konsekvens eller passa på att höra hyllade jazz/
folkmusikbandet fatdog. hela kvällens program var 
inramat av vår nya restaurang folk. de erbjöd ett 
enklare matutbud inför sin premiäröppning veckan 
efter och presenterade även olika dj:s. 

program på Kulturnatta:

Scener ur Liljebrinks  röda scenen 
öppen repetition av håkan johnssons svarta kom-
edi Liljebrinks. publiken välkomnades in i familjens 
bubbla – en bubbla lika bräcklig som bostadsmark-
naden! när de dekorativa limefrukterna börjat mögla, 
när parketten är slipad en gång för mycket och våra 
relationer blankpolerade – vad finns då kvar?
Fri entré, med insläpp varje halvtimme.

Sanning och konsekvens  vita scenen  
lars noréns kammarspel Sanning och konsekvens 
är en historia om fyra kantstötta människor som för-
tvivlat både försöker nå varandra och hålla varandra 
på avstånd. Kulturnattakortet gällde som entré.

FatDog releasekonsert  foajéscenen         
två grupper och musikaliska fackelbärare (jazztrion 
fattigfolket och folkmusiktrion doggerland) har slagit 
sig samman. resultatet är fatdog – överraskande, 
inspirerande och sällsamt vackert. Fri entré.

under projektet skapade eleverna presentationer 
som sedan visades upp på röda scenen.

Folkteatern i samarbete med Göteborgs stad, 
Majorna/Linné

projektet leddes och genomfördes av drama-
pedagog hanna bark i samverkan med teaterns 
personal samt ansvariga lärare i klasserna.

Konsert - KAjA 
klezmerskalor och balkansväng mixas med filmisk 
konstmusik, tango, svensk folkton, indisk raga, 
akustiska ljudlandskap och improvisation.  

fredag 23 maj i foajébaren 
Konsert - castlewoods 
castlewoods är en brinnande indiefolkskog. 
ett band med rötter i americana och singersong-
writer- traditionen med influenser som kate bush, 
nick drake och fleetfoxes med flera.
Livequiz
folkfesten bjöd på musikquiz i festival-anda.
Konsert - cohort of  two   
de rör sig från folk via blues, genom jazzen och 
vidare till någon form av pop med gitarrer, piano, 
två röster och ett och annat hemmasnickeri. 

Kettly Noël & Koffi Kökö // un Tango Avec le 
Baron [Haiti/Mali/Benin/Frankrike]
18 maj röda scenen
en intensiv dans med dödsrikets väktare, baron 
samedi. kettly noël och koffi kôkô är två stora 
dansare, starka scenpersonligheter och pionjärer 
inom den moderna dansen.
 
Tiago Rodrigues // Three Fingers Below the 
Knee [portugal]
19 maj röda scenen
en föreställning om ordets makt och en hämnd mot 
censurens förtryck.
  
Brandtal 
16 maj på järntorget
röster från scenkonst-sverige höll politiska tal och 
uppmanade till handling.
 
Den censurerade konstnären
19 maj foajéscenen
associationsseminarium med tanke på Three 
Fingers Below the Knee av tiago rodrigues.
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KONSERTER KONSERTER / öVRIGT

KRISTOFER ÅSTRöM 
konsert 1 mars i foajén
kristofer Åström har hunnit släppa åtta album och några 
minialbum. i samband med hans 15 årsfirande som 
soloartist kom det hyllade samlingsalbumet ”an introduc-
tion to…” hans uttryck går inte att ta fel på. den nakna, 
sällan höjda rösten och de raka, gripande texterna har en 
sällsynt förmåga att få publiken att lyssna. han har genom 
åren samarbetat med artister som bl.a. the bear Quartet, 
monster, cookies n’ beans och britta persson. kristofer 
tilldelades 2010 priset i kategorin årets singer-songwriter 
för albumet ”sinkadus” på manifestgalan.
Arrangerades av KB Göteborg

SOFIE LIVEBRANT
konsert 10 maj i foajén 
sofie livebrant, ackompanjerad av petter eriksson och 
henrik cederblom. sofie livebrant sjunger karin boye 
som du aldrig hört henne förut. efter grammisbelönade 
Dan Andersson-sånger och manifest-nominerade skivan 
Emily and I (med tonsatta dikter av emily dickinson), 
sjunger sofie livebrant här för första gången egenkom-
ponerade sånger på svenska då hon tolkar karin boye. 
sångerna kommer ur sofies paradgren vis-genren, men 
influeras av blues och folkmusik. basisten felisia Westberg 
var förband.
Arrangerades av Folkteatern

LAKE STREET DIVE
konsert 24 maj i foajén
lake street dive är en boston-kvartett som möttes i 
skolan och utgör ett lika osannolikt som naturligt band 
med medlemmar från tennessee, iowa, minneapolis och 
philadelphia. de är på samma gång skolade jazzmusiker, 
diy-fantaster och klassiska popfanatiker. trummisen mike 
calabrese, basisten bridget kearney, sångerskan rachael 
price och trumpetaren och gitarristen mike mcduck olson 
skapar en mängd olika möjliga sound på scen. det är en 
organisk, halvakustisk och färgrik indiepopgrupp som inte 
liknar någonting annat. 
Arrangerades av FKP Scorpio

FATDOG
konsert 10 oktober i foajén 
i samband med kulturnatta 
som avslutande akt under kulturnatta släpper fatdog sin 
nya cd New Found Land (riverboat records). fatdog 
är musikaliska fackelbärare från ett nyfunnet land, där 
norden möter storbritannien och jazz möter folkmusik. 
fatdog föddes en kväll på kosteröarna. jazztrion fattig-
folket och folkmusiktrion doggerland spelade på samma 
festival och beslöt framåt kvällen att uppträda tillsammans. 
resultatet var överraskande, inspirerande och sällsamt 
vackert. medlemmarna från sverige, norge och england 
är baserade på båda sidor om svensk-norska gränsen. 
Arrangerades av Folkteatern

 
 
My BRIGHTEST DIAMOND
konsert 18 oktober i foajén
uppväxt i ett musikaliskt hem och klassiskt skolad inom
bland annat operasång upptäckte shara Worden under-
groundrockscenen då hon flyttade till new york. och nå-
gonstans där föddes fröet till My Brightest Diamond (us). 
i my brightest diamonds musikaliska universum finns det 
alltid utrymme för nya aspekter och otippade infall. hon 
blandar opera, kammarmusik, kabaré och rock som om 
det vore den mest naturliga mixen i världen. fast hon gör 
det utan att någonsin tappa melodiernas styrka.
Arrangerades av FKP Scorpio

BLAuDzuN
konsert 29 oktober i foajén
den holländske singer/songwritern johannes sigmond 
- eller blaudzun som han kallar sig - plockar influenser 
från en rad olika håll. lite arcade fire och lite frightened 
rabbit korsat med en del the lumineers och first aid kit. 
resultatet blir så klart helt fantastiskt. det är nervigt, 
melodiöst, countrycharmigt och mellan varven härligt
bombastiskt.
Arrangerades av FKP Scorpio

LARS MAGNuS BÄTTRE BITAR
konsert 7 och 14 december i foajen
skådespelaren lars magnus larsson har, förutom att 
spela teater, alltid hållit på med musik. han har skrivit 
musik, texter, sjungit och spelat. nu samlar han ihop de 
bättre bitarna och framför dem tillsammans med tre av 
sina absoluta favoritmusiker: niklas román – piano, matz 
nilsson – bas, anders kjellberg – trummor. lars magnus 
själv sjöng, berättade och spelade lite gitarr.
Lars Magnus tillhörde under många år Folkteaterns en-
semble. Han började egentligen som musiker men sökte 
sig till teatern efter att ha arbetat med Magnus Nilsson i 
legendariska gruppen Text & Musik. På Folkteatern spelade 
Lars Magnus ett stort antal roller. Lars Magnus sjunger och 
spelar också på egen hand, egna och andras låtar, och har 
också regisserat. 

Samarbeten med mera
 
Samarbetet mellan Göteborgs Stadsmission, 
Folkteatern och unga Folkteatern 
folkteatern, göteborgs stadsmission och unga folkteatern 
har fortsatt att utveckla och utvidga sitt samarbete kring att 
skapa ett mänskligare samhälle. genom att skapa teater-
föreställningar tillsammans med människor med vitt skilda 
livserfarenheter kan samarbetet bidra till att nya grupper 
kommer till tals. i arbetet med och kring föreställningarna 
skapas möten mellan människor som kanske annars aldrig 
hade uppstått. styrkan ligger i mångfalden. istället för att 
skymma, förkasta och döma utifrån bakgrund och tidigare 
erfarenheter, tas olikheter till vara. oberoende av tidigare 
erfarenheter ska man kunna ingå i verksamheten både på 
och runt scen. arbetet syftar till att fler människor ska få ta 
del och vara en del av teatern.

unga Folkteatern
unga folkteatern är en feministisk och antirasistisk ideell 
förening, knuten till folkteatern göteborg. en plattform och 
mötesplats för människor med olika erfarenheter av livet och 
av scenkonsten. under 2014 har unga folkteatern fortsatt 
samarbetet med folkteatern och göteborgs stadsmission 
och satt upp följande föreställningar inom samarbetet:  
Kliniken av lars norén, i regi av saga björklund jönsson 
och kim lantz, som spelades på folkteatern.
Bänken av roland janson, i regi av amanda elsa larsson, 
som spelades i s:t johanneskyrkan. 
RÖST - vad skulle du säga om alla lyssnade?, idé och regi 
av saga björklund jönsson och amanda elsa larsson, som 
spelades på folkteatern. unga folkteatern har också 
arrangerat workshops för sina medlemmar under året.
 
projekt Klyftan 
projekt klyftan är initierat av folkteatern och götafilm med 
målet att inspirera till nya konstnärliga projekt och fler skild-
ringar av den snabbt föränderliga samtiden. projektet vill 
lyfta fram berättelser om vår samtid och bidra till att bredda 
den offentliga debatten. klyftan syftar till att skapa möten 
och samarbeten, inspiration och reflektion kring de ökande 
samhällsklyftorna och kulturens roll i samhällsdebatten. 
klyftan vill generera kulturprojekt som bidrar till att medve-
tandegöra dessa klyftor genom att erbjuda branschöver-
skridande möten. projekt klyftan genomförs i samarbete 
med backa teater, film i väst, göteborg international film 
festival, nätverkstan, göteborgs universitet och svt med 
stöd av västra götalandsregionens kulturnämnd. 

Teaterträffar / Ombudsarbete
under året har vi som vanligt haft teaterträffar för våra 
ombud och medlemmar, där vi presenterat den kommande 
repertoaren. då finns också möjlighet att träffa skåde- 
spelare, regissörer och alla andra som arbetar på teatern. 

Visningar
folkteatern erbjuder visningar av teatern för att publiken
ska få se hur det ser ut bakom kulisserna. visningarna
sker oftast i samband med teaterbesöket, då en grupp får 
en guidad rundvandring på teatern. under året har ett flertal 
visningar genomförts vid olika tillfällen och sammanhang.

Nätverk
folkteatern är genom olika personer representerad i olika 
nätverk: trappan kompetensutveckling, länsteatrarna,  
klyftan och barnteaterakademin.

uthyrning / utlåning 
under året har folkteatern lånat eller hyrt ut lokalerna till 
bland annat feministiskt forum, socialdemokraternas 
valvaka, danskompani direkt, göteborgs teaterförening, 
fkp scorpio, klyftan, samtalet/debatten Agendabygget 
med aron etzler och per schlingmann arrangerad av abf, 
jag är här nu, vänsterpariet-träff med jonas sjöstedt, 
västra götalandsregionens överenskommelseceremoni, 
gudrun schymans home party samt en öppen intervju med 
peter jöback och helen sjöholm arrangerat av göteborgs 
scen- & kulturkår. restaurangen folk har använt foajén till 
sammanlagt ca 10 konserter, bokreleaser och filmvisningar.
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FOLKTEATERAKADEMIN FOLKTEATERAKADEMIN

FolkteaterAkademin är Folkteaterns nyfikna 
syskon. Ett nutida forum för folkbildning med 
högt i tak och låga trösklar. Vi erbjuder samtal, 
debatter, föreläsningar och workshops om olika 
brännande kultur- och samhällsfrågor, som ofta 
har anknytning till teaterns föreställningar. Flera 
av samtalen arrangeras i samarbete med ABF:s 
seminarieverksamhet. 
 

Teaterterapi för Blåvingar
samtal 27 mars på röda scenen 
i pjäsen blåvingar sätts tre kvinnors vänskap på hårda 
prov under en katastrofal hajk. livslögner blottas och 
självbilder stukas. med hjälp av anknytningsteori tittade 
vi närmare på kvinnornas vänskap och hur begrepp som 
medkänsla, bekräftelse och acceptans kan vägleda dem i 
att skapa bättre relationer till varandra. 
Med Anna Broman Norrby, leg. Psykolog och 
Charlotta Lundgren. leg. Psykolog.  
Folkteatern i samarbete med ABF Göteborg

Får hon verkligen göra så där?
eftersamtal 29 oktober på vita scenen
i samband med sista föreställningen av Blåvingar samlas 
det konstnärliga teamet ihop med forskare i ett samtal 
om den kvinnliga karaktären i fiktionen. får hon verkligen 
säga så där? se ut så där? göra så där? med utgångs-
punkt i pjäsens tre ”blåvingar” diskuterades synen på den 
kvinnliga kroppen, alkoholism och lesbiskhet – i livet och 
på scenen. har samhället kanske t o m lyckats luckra upp 
dessa tabun och stereotyper mer än konstens värld?
Medverkande: Gertrud Larsson, dramatiker /
Eva Borgström, docent/lektor, litteraturvetenskap / 
Birgitta Johansson, fil dr/lektor, teaterstudier/litteratur-
vetenskap / Ensemblen i Blåvingar (Ulla Berg Svedin, 
Elisabeth Göransson, Lena Birgitta Nilsson) /
Folkteaterns konstnärliga ledare Frida Röhl / Moderator: 
Tasso Stafilidis, verksamhetsansvarig för Göteborgs 
Kulturkalas, styrelseledamot West Pride, skådespelare
Arrangerades av Folkteatern
 
Europas fattiga
samtal 3 april på röda scenen
vad händer med människor i europa? i spåren av finans-
kriser, globaliseringen, ökande högerpopulism och 
extremism har särskilt utsatta grupper som statslösa,
papperslösa, migrantarbetare, andra och tredje 
generationens arbetslösa vuxit lavinartat. 
Medverkande: Jens Orback, generalsekreterare 
Olof Palmes Internationella Center / Ingrid Schiöler, Röda 
Korset / Fabrizio Vittoria, jurist Crossroads/Stadsmissionen 
Göteborg, tidigare EU-kommissionen / Mats Wingborg, 
journalist och författare / Samtalsledare: Sewilius Berg 
Folkteatern i samarbete med ABF Göteborg

Feministiska strategier inom konst 
och politik
samtal och homeparty med gudrun schyman 
10 januari i foajén
i samband med föreställningen Att öva på våldtäkt i januari 
arrangerades samtal och homeparty med gudrun schy-
man. kan offret någonsin inta positionen som berättare, 
eller är hon från början den beskrivna, berättelsens objekt? 
implodera scenkonsts regissör och ensemble berättade 
om arbetet med Att öva på våldtäkt, utifrån hur de med 
scenkonsten som verktyg kan belysa de förtryckande 
berättelsernas struktur. ordet lämnades sedan till gudrun 
schyman för ett vidare samtal kring feministiska strategier 
inom politiken, ett så kallat homeparty: ”Min erfarenhet är 
att många är intresserade av att prata politik. Särskilt när 
det drar ihop sig till val. Men man vill helst göra det på sina 
egna villkor. Det politiska samtalet är en ovärderlig del i ett 
demokratiskt samhälle. Jag vill sänka trösklarna och öppna 
för nya mötesformer. Samlar du ihop minst 25 personer så 
kommer jag.” 
Implodera Scenkonst i samarbete med Folkteatern

Att gestalta den tragiska hjältinnan
eftersamtal 9 september i foajén
samtal med grith fjeldmose, operasångerska/skåde-
spelare. vad innebär det att som sångerska/skådespelare 
gång på gång gå in i och reproducera klassikernas 
kvinnoroller? utifrån föreställningen Att öva på våldtäkt 
och grith fjeldmoses mångåriga erfarenhet av operans 
berättelser görs en reflektion kring konstens ritualitet, 
krocken mellan det känslomässigt åtråvärda och vetska-
pen om det destruktiva, och hur dessa smälter samman.
Medverkande: Grith Fjeldmose, operasångerska och 
skådespelare, aktuell med Operasexism, en sjungande 
föreläsningsperformance / Moderator: Petra Adlerberth-
Wik, regissör.
Implodera Scenkonst i samarbete med Folkteatern. 

Konst som politisk aktion /  
Konsten och den gemensamma platsen
eftersamtal 12 september i foajén
vilka förutsättningar krävs för att kunna arbeta med konst 
som politisk aktion? går det att skapa radikal konst innan-
för institutionens ramar, eller måste vi söka oss till andra 
rum? utifrån Att öva på våldtäkt och Vi är skit – Stoppa 
rivningen av Jordbro Kulturhus! samt konstprojektet/
manifestationen Korvkrig i Umeå och umeå kommuns 
upprensning av staden inför kulturhuvudstadsåret 2014, 
diskuterades strategier och konstens potential att synlig-
göra, engagera och skapa/verka som politisk handling. 
Medverkande: Nina Jeppsson, skådespelare i Att öva 
på våldtäkt och initiativtagare till Jordbro Stadsteater 
– en manifestation för det gemensamma / Johannes 
Samuelsson, konstnär bakom Korvkriget i Umeå / 
Erik Persson, skribent och aktivist, Allt åt alla / Moderator: 
Petra Adlerberth-Wik, regissör. 
Implodera Scenkonst i samarbete med Folkteatern

Normkreativ scenkonst för barn
samtal 22 mars i foajén
regionteater väst gästspelade i mars på folkteatern med 
föreställningen häxet, som beskrivs som ”ett normkreativt 
äventyr för barn”. hur kan scenkonsten gestalta normkrea-
tiva identiteter utan att befästa rådande normer? skiljer sig 
scenkonst för en ung publik mot scenkonst för vuxna när 
det kommer till ifrågasättandet av normer? vilka normbrott 
har scenkonsten ännu inte vågat gestalta? Medverkande: 
Pelle Hanæus, konstnärlig ledare/regissör / Lisa Lindén, 
dramaturg, båda från RTV. Samtalsledare: Catharina  
Bergil.  Regionteater Väst i samarbete med Folkteatern  

Eftersamtal - peter och vargen
samtal 8 november på vita scenen
vilka hinder måste övervinnas och vilka möjligheter öppnas 
när dans och teater möts i sammaföreställning? och vad 
blir slutresultatet? dans? teater? dansteater? scenkonst? 
Medverkande: Peter Lorentzon, skådespelare / Helena 
Lundqvist, dansare / Camilla Ekelöf / Charlie Åström /  
Karin Taliga Samtalsledare: Lis Hellström Sveningson.  
Regionteater Väst i samarbete med Folkteatern  

The good democratic failure
dokumentärfilm 19 & 26 februari foajén/vita scenen
processen som aldrig blev en föreställning. hösten 2013 
skulle evil, en samproduktion mellan die bühne, folktea-
tern och new africa theatre i sydafrika ha premiär, men av 
olika anledningar gick projektet om intet. regissören birte 
niederhaus gjorde en dokumentärfilm om processen där 
två sydafrikanska skådespelare mötte två svenska skåde-
spelare. filmen problematiserar begrepp som demokrati 
och global kapitalism i en mix av intervjuer och klipp från 
det havererade teaterprojektet. efter filmvisningen fanns 
medverkande på plats för diskussion. Die Bühne och New 
Africa Theatre i samarbete med Folkteatern 

Teaterspaning 
kurs under våren 2014
kursdeltagarna fick möjlighet att gå på teater tillsammans 
och komma riktigt nära teaterns värld. i kursen ingick fem 
gemensamma teaterbesök med efterföljande möten till-
sammans med skådespelare och regissörer. kursen vände 
sig till alla som är nyfikna på teater, man behövde inte vara 
en van teaterbesökare. det samtalades sedan om vad man 
sett på scenerna, om vad teater är och vilka olika delar 
en föreställning består av. de teatrar som besöktes var 
folkteatern, göteborgs stadsteater och tre fria grupper. 
folkteaterns dramaturg hasse carlsson var kursledare. 
Folkteatern i samarbete med ABF Göteborg 

Skådespelarprocesser
samtal 13 juni foajén 
Forced Entertainment är en legendarisk teatergrupp från 
england som under många år varit ett världsnamn inom 
den nyskapande teaterkonsten. Gruppen har fått ett stort 
genomslag de senaste åren med sina prisade, skarpa före-
ställningar. nu möts skådespelare från dessa två grupper i 
ett samtal om skaparprocesser och vägen fram till en före- 
ställning. Moderator Magnus Lindman, dramaturg Folkteatern 
Folkteatern i samarbete med The Art Consulate

Folkets Scen 
folkets scen vill med engagerat, nyfiket och öppet skarp-
sinne diskutera, problematisera och umgås kring arbetar-
rörelsefrågor. under 2014 presenterades tre olika samtal 
på folkteatern:

Det goda arbetet
samtal 3 mars i foajén
så mycket liv vi lägger på våra arbeten. vad och var är då 
det goda arbetet? kan det globaliserade samhället ge ett 
hållbart arbete för både människan och produktionen? 
Medverkande: Anders Ferbe, ordförande IF Metall / 
Lennart Österlund, chef Teknikföretagen Region Väst / 
Kajsa Ellegård, arbetslivsforskare, professor Teknik och 
social förändring / Samtalsledare: Lena Ulrika Rudeke

För vem byggs Göteborg?
hearing 24 mars i foajén
rätten till bostad ii: varför byggs det så lite bostäder? 
vad betyder fn-deklarationen om varje människas rätt 
till bostad i praktiken? varför prioriterar byggandet dyra 
lägenheter? vad kan vi lära av andra länders hantering av 
eu-direktiv i bostadsfrågan? Medverkande: Anneli Hulthén 
(s) /  Lars Johansson (s) / Ulf Kamne (mp) / Eva Olofsson 
(v) / Samtalsledare: Lena Ulrika Rudeke   

Arbetslivet eller arbetslinjen?
samtal 10 november i foajén
arbete är en institution, och jobben är den viktigaste poli-
tiska frågan. men arbetstillfällena blir färre. om livet längs 
arbetslinjen, de bakomliggande politiska idéerna 
och alternativa synsätt på arbete. Medverkande: Kent 
Werne, journalist, författare / Ann Ighe, fil.dr. ekonomisk 
historia / Roland Paulsen, fil.dr. sociologi / Irene Wennemo, 
chef Arbetslivsenheten LO 2008-2010, ledarskribent 
Aftonbladet / Samtalsledare: Peter Gustavsson, ABF  
 
Folkets Scen arrangeras av ABF Göteborg i samarbete 
med Byggnads Väst, Folkteatern, Fronesis, Handelsan-
ställdas förbund Göteborg, Hotell- och restaurangfacket 
Väst, IF Metall, LO distriktet i Västsverige, LO Göteborg, 
SSU Göteborg, Tankeverksamheten i Arbetarrörelsen i 
Göteborg och Ung Vänster Göteborg.

The artistic interaction of  
Gordon craig and Isadora Duncan
föreläsning 31 mars i foajén
om det konstnärliga mötet mellan teater- och dans- 
legenderna gordon craig och isadora duncan. 
Föreläsningen skedde i samarbete med Robert Lyons / 
Teaterstudier, GU och hölls på engelska.

Vithet i västerländsk kultur
föreläsning 16 september i foajén
Våldsamheter är ett dansverk av och med minna elif  
Wendin och amatördanskompaniet danskompani direkt. 
det inleddes med en föreläsning av therese svensson,  
doktorand i litteraturvetenskap, som föreläser på ett 
grundläggande plan om hur vithet tar form i modern  
västerländsk kultur. Våldsamheter är ett Communitydans-
projekt finansierat av Kultur i Väst och i samarbete med 
Folkteatern, Atalante och Stora Teatern.
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FOLK FOLK

Från och med hösten 2014 drivs restaurangen i 
Folkteaterns foajé i ny regi. Gänget bakom FOLK 
- Erik Sundfelt, john Wigelius, Emma Kolback 
och Lars Olsson - har mångårig erfarenhet av 
kultur och mat, och driver bl a även restaurang-
erna Dubbel Dubbel i Göteborg och Malmö.  

folk är järntorgets nya naturvinsbar och vegeta-
riska matsal. i teaterns foajé finner man ett litet  
universum av smaker, välbefinnande och ett person-
ligt bemötande. gästerna är välkomna innan före-
ställningen, i pausen eller vilken dag som helst. 
folk har öppet nästan alla dagar i veckan och 
serverar vegetariska små- och mellanrätter från  
hela europa och ekologiska drycker.

folk väljer öl som tillverkats runt knuten och roliga 
naturviner och kombinerar detta med nyskapande, 
lättillgänglig vegetarisk mat. allt från ekologiska ostar 
och flammkuchen till gnudi och arganolja. smakerna 
är i centrum och det är tillsatsfritt i glasen. 
 
här kan man sitta ner i restaurangen för en helkväll 
eller slinka in på en kaffe eller ett glas vin. ta något 
litet att tugga på och prata teater i en ledig och varm 
atmosfär. på sommaren breder uteserveringen ut 
sig på olof palmes plats och på vintern kurar vi i den 
runda baren. publiken som ser en föreställning eller 
går på ett annat arrangemang på teatern får 10 % 
rabatt på mat och dryck samma dag/kväll. 

folk har också ett eget program på foajéscenen 
som innehåller stökiga frijazzkvällar, anarkistisk 
hiphop, elektroniska ljudexperiment och akustiska 
pop-kvällar. och allt däremellan! det presenteras 
även konstfilm och litteraturkvällar. 

folk vann 2014 nöjesguidens göteborgspris i  
kategorin ”krog”. priset delas ut till personer och  
företeelser som har betytt extra mycket för staden 
under det gångna året.  
”På nästan ingen tid alls har FOLK förändrat en i 
princip död plats vid Järntorget till någonting som 
kommer att bli legendariskt. En helt vegetarisk 
finrestaurang med naturviner och har öppet till tre. 
Det låter som en saga för kulturarbetaren men är 
2014 års sanning.”  

Foton: Faramarz Gosheh
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FöRESTÄLLNINGS - OcH BESöKSSTATISTIK jÄMFöRANDE STATISTIK
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Föreställningar Spelplats
Antal 

förest.
Kap. per 
förest.

Total 
kapacitet

Total 
publik

Beläggn. 
%

Biljettint.
Varav 15-

26 år
Varav 0-15 

år

Egna produktioner
Blåvingar Röda scenen 24 264 6 337 3 279 52% 534 995 111
Blåvingar Vita scenen 3 75 225 186 83% 30 590 117
Liljebrinks Röda scenen 28 320 8 960 5 771 64% 1 029 535 399

Samarbeten
Bättre än så här blir det inte Röda scenen 3 264 792 637 80% 105 535 47
Att öva på våldtäkt Vita scenen 5 62 310 304 98% 38 760 111
Kliniken Vita scenen 24 72 1 728 1 594 92% 140 510 104
Exil / Bananhuset / Hemligt Vita scenen 5 62 310 161 52% 16 172 28
Att öva på våldtäkt Vita scenen 4 64 320 246 77% 26 390 115
Bortom trädgränsen Vita scenen 8 58 460 445 97% 15 360 350
Röst Röda scenen 2 320 640 518 81% 41 600 106
VESCOS workshop Röda scenen 1 264 264 51 19% 28

Gästspel
Alla heter Allan Vita scenen 10 72 720 694 96% 132 200
Alla har ADHD Röda scenen 2 264 528 389 74% 76 030 41
Häxet Svarta scenen 7 60 410 273 67% 9 850 177
Jag Jag Jag Svarta scenen 5 60 290 157 54% 4 930 108
I remember Röda scenen 3 120 360 243 68% 26 550 25
Kryp Röda scenen 4 264 1 056 306 29% 28 890 118
Gruppen kartlägger … Vita scenen 9 60 540 540 100% 69 130 323
Tommorow parties Röda scenen 1 264 264 103 39% 9 200 9
Sanning och konsekvens Vita scenen 6 66 396 391 99% 76 200 53
Peter och vargen Vita scenen 1 45 45 19 42% 70
Hedda Gabler Röda scenen 4 321 1 284 546 43% 88 540 101
Kaos i världen Vita scenen 8 58 466 453 97% 15 840 338
Vi är skit Foajéscenen 1 70 30
Anonyma Humorister Foajescenen 7 100 700 275 39% 22 000
Summa 175 27 405 17 651 64% 2 538 877 1 748 1 091

Föreställningar utanför teatern
Blåvingar Turné 9 707
Bänken Johanneskyrkan 4 100 400 298 75% 25 670 17
Summa 13 100 400 1005 75% 25 670 17

Andra publika arrangemang
Seminarier, eftersamtal mm Alla scener 17 1 519 200
Konserter Foajén 13 1 355 85
Teatersport Foajén 10 544 100
Öppen Scen Foajén 2 81 40
Dans- och Teaterfestivalen Alla scener 4 584 50
Kulturnatta Alla scener 1 500 50
Göteborg Film Festival Röda scenen 60 6 000 600
Kurde Pologne    Röda scenen 1 272
Skapande skola Alla scener 9 2 420 2 420
Övrigt, uthyrningar etc. Alla scener 10 805 80
Summa 127 14 080 1 205 2 420

Total summa 315 27 805 32 736 64% 2 564 547 2 970 3 511
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Styrelsen och verkställande direktören för Folkteatern i Göteborg ek. för. får härmed avge
årsredovisning för räkenskapsåret 2014-01-01 – 2014-12-31. 
 

Årsredovisningen är upprättad i ksek.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
folkteatern är en offentligt finansierad teaterinstitution i göteborg som producerar samtida dramatik på egna 
scener.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret
teatern har under 2014 bedrivit teaterverksamhet under ledning av nytillträdda vd anna rosengren. vid årets 
inledning ställdes vårens stora produktion in, på grund av att det stränga besparingskrav som beslutades vid 
antagandet av årets budget. istället flyttades en mindre produktion till röda (stora) scenen. Årets produktioner 
präglades av återhållsamhet gällande produktionskostnader, vilket under året resulterat i att teaterns egna 
kapital har kunnat förbättras enligt plan. tack vare en stabil balansräkning kan verksamheten därför återgå till 
en mer risktagande, och mer innehållsmässigt spännande produktion 2015. 

i november 2014 anmälde vd att hon avgår, varför teatern har rekryterat ny vd i lotta lekvall som tillträder  
1 juni 2015. teatern har under 2014 lagt ner kafé- och restaurangverksamheten och låtit en extern entreprenör, 
Wosk sweden ab, bedriva restaurang i teaterns hyrda lokaler. garderobsavgiften har slopats. under året har 
genomförts ett antal omorganisationer, huvudsakligen på marknadsavdelningen och på teknisk avdelning. 
på den förra har biljettkassan förändrats och kassapersonal har nu ett bredare uppdrag som omfattar 
försäljning och kommunikation. kassans öppettider har minskats och besökare hänvisas i större utsträckning 
till internet och till oberoende biljettombud. bland skådespelare har ett antal tjänster avslutats genom 
individuella överenskommelser vilka har ersatts med långtidskontrakterade skådespelare vilket har förbättrat 
åldersspridningen i ensemblen och även tillfört denna personer med utomnordisk etnisk bakgrund.

FöRVALTNINGSBERÄTTELSE RESuLTATRÄKNING

RESuLTATRÄKNING  2014-01-01 2013-01-01 
 Not 2014-12-31 2013-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
nettoomsättning   4 991  6 025
övriga rörelseintäkter   52 149  54 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.   57 140  60 165

Rörelsekostnader
råvaror och förnödenheter   -5 700  -12 741
övriga externa kostnader   -18 512  -20 714
personalkostnader  1  -27 231  -28 644
av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar   -1 116  -942
övriga rörelsekostnader   -723  0
Summa rörelsekostnader   -53 282  -63 041

Rörelseresultat   3 858  -2 876

Finansiella poster
resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar   0  -61
övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   4  0
räntekostnader och liknande resultatposter   -51  -194
Summa finansiella poster   -47  -255

Resultat efter finansiella poster   3 811  -3 131

Resultat före skatt   3 811  -3 131

Årets resultat   3 811  -3 131

Flerårsöversikt (tkr)  2014  2013  2012  2011
nettoomsättning  4 991  6 025 5 972  5 713
resultat efter finansiella poster   3 811  -3 131  -59  -3 496
soliditet (%)   23,79  0,48  0,97  1,41

*definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar 

Resultatdisposition

Medel att disponera:
balanserat resultat   -5 425 949
Årets resultat   3 810 984
  -1 614 965

Förslag till disposition:
balanseras i ny räkning   -1 614 965
  -1 614 965

beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.
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BALANSRÄKNING

Balansräkning Not 2014-12-31  2013-12-31
  
 

TILLGÅNGAR        
         
Anläggningstillgångar        
         
Materiella anläggningstillgångar
maskiner och andra tekniska anläggningar  2  863   1 095
inventarier, verktyg och installationer  3  1 515   1 964
förbättringsutgifter på annans fastighet  4  3 692   4 325
Summa materiella anläggningstillgångar   6 070   7 384

Finansiella anläggningstillgångar
andelar i intresseföretag   1   1
Summa finansiella anläggningstillgångar   1   1

Summa anläggningstillgångar   6 071   7 385

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
färdiga varor och handelsvaror   0   36
pågående arbete för annans räkning   0   699
Summa varulager   0   735

Kortfristiga fordringar
kundfordringar   348   695
fordringar hos intresseföretag   0   13
övriga fordringar   2 439   1 980
förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   2 713   2 713
Summa kortfristiga fordringar   5 500   5 401

Kassa och bank
kassa och bank  7  4 716   40
Summa kassa och bank   4 716   40

Summa omsättningstillgångar   10 216   6 176

SuMMA TILLGÅNGAR   16 287   13 561

BALANSRÄKNING

Balansräkning Not 2014-12-31 2013-12-31
  
 

EGET KApITAL OcH SKuLDER        
   
          
Eget kapital  5

Bundet eget kapital
andelskapital   1 642   1 642
förlagsinsatser   1 500   1 500
medlemsinsatser   2 348   2 350
Summa bundet eget kapital   5 490   5 492

Fritt eget kapital
balanserat resultat   -5 426   -2 295
Årets resultat   3 811   -3 131
Summa fritt eget kapital   -1 615   -5 426

Summa eget kapital   3 875   66

Långfristiga skulder  6
övriga skulder   1 125   1 500
Summa långfristiga skulder   1 125   1 500

Kortfristiga skulder
checkräkningskredit   0   1 823
övriga skulder till kreditinstitut   375   0
förskott från kunder   76   76
leverantörsskulder   5 288   5 245
övriga skulder   1 021   1 158
upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   4 527   3 693
Summa kortfristiga skulder   11 287   11 995

SuMMA EGET KApITAL OcH SKuLDER   16 287   13 561

STÄLLDA SÄKERHETER OcH
ANSVARSFöRBINDELSER

Ställda säkerheter 
 
övriga ställda panter och därmed 
jämförliga säkerheter

företagsinteckning se-banken   1 500   1 500
Ansvarsförbindelser, Svensk Scenkonst   685   693
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TILLÄGGSuppLySNINGAR TILLÄGGSuppLySNINGAR

uppLySNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar  2014-12-31  2013-12-31

ingående anskaffningsvärden  4 408  4 408
försäljningar/utrangeringar  -2 569  0
utgående anskaffningsvärden  1 839  4 408
ingående avskrivningar  -3 313  -3 143
Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar  2 521  388
Årets avskrivningar  -184  -558
utgående avskrivningar  -976  -3 313
redovisat värde  863  1 095

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer  2014-12-31  2013-12-31

ingående anskaffningsvärden  5 968  5 800
inköp  434  0
försäljningar/utrangeringar  -2 175  168
utgående anskaffningsvärden  4 227  5 968
ingående avskrivningar  -4 004  -3 611
Årets avskrivningar  -337  -193
utgående avskrivningar  -2 711  -4 004
redovisat värde  1 516  1 964

Not 4 Investeringar i annans fastighet  2014-12-31  2013-12-31

ingående anskaffningsvärden  6 916  6 766
inköp  92  0
försäljningar/utrangeringar  -1 354  150
utgående anskaffningsvärden  5 654  6 916
ingående avskrivningar  -2 591  -2 211
Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar  1 013  0
Årets avskrivningar  -384  -380
utgående avskrivningar  -1 962  -2 591
redovisat värde  3 692  4 325

Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bfnar 2009:1 
Årsredovisning i mindre ekonomiska föreningar.

bfnar 2009:1 Årsredovisning i mindre ekonomiska föreningar tillämpas för första gången, 
vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast
föregående räkenskapsåret.

Värderingsprinciper
immateriella anläggningstillgångar
materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:    %

inventarier    5 % - 10 %
förbättringsutgifter på annans fastighet    7 %
övriga materiella anläggningstillgångar    20 %

Definition av nyckeltal
soliditet
justerat eget kapital i procent av balansomslutning

uppLySNINGAR TILL RESuLTATRÄKNINGEN

Not 1 personal   2014  2013
Medelantal anställda
medelantal anställda män   21  29
medelantal anställda kvinnor   27  31
Summa  48  60

Löner, ersättningar m.m.
löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

löner och ersättningar   18 469  18 725
pensionskostnader   1 948  2 222
sociala kostnader   6 511  6 906
Summa   26 928  27 853
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TILLÄGGSuppLySNINGAR

uppLySNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN 

Not 5 Eget kapital

  Andels-  Förlags-  uppskrivn.  Medlems-  Fritt eget
  kapital  insatser  fond  fond  kapital

belopp vid årets ingång enligt
fastställd balansräkning   1 642  1 500  0  2 348  -5 426
Årets resultat       3 811
belopp vid årets utgång   1 642  1 500  0  2 348  -1 615

Not 6 Förfallotider övriga långfristiga skulder   2014-12-31   2013-12-31
förfaller inom 1 år     375   375
förfaller mellan 2 och 5 år     750   1 125
    1 125   1 500

Not 7 checkräkningskredit    2014-12-31   2013-12-31
beviljad checkräkningskredit uppgår till:   3 000   3 000

Höger sida: Foto från föreställningarna Blåvingar - Foto Peter Lloyd /  

Sanning och konsekvens - Foto Viktor Parkrud/Aurora Gossé / Bänken - Foto Amanda Elsa Larsson /  

Hemligt - Foto Ulrich Hillebrand / Kryp - Foto Håkan Larsson / Liljebrinks - Foto Lina Ikse 
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STyRELSE / REVISORER

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg den 13 april 2015

linda nygren  gunilla carlsson
ordförande  vice ordförande

olof svensson  margareta Åvall   

gunnar Westerling magnus leoson  

marie stenquist barbro magnusson

satu rekola  johanna almlund   

frank andersson

ulrika brattberg bengt funseth
arbetstagarrepresentant arbetstagarrepresentant

sture carlsson
tillförordnad verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 april 2015

maria claesson
auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman i Folkteatern i Göteborg ekonomisk förening Org.nr. 757200-5820

vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning i folkteatern i göteborg ekonomisk förening för år 2014-01-01 -- 2014-12-31.
det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och
förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. 
vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i sverige. det innebär att vi planerat och
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisning-
en inte innehåller väsentliga felaktigheter. en revision innefattar att granska ett urval av underlagen 
för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. i en revision ingår också att pröva
redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att
bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de
upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. 
somunderlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och 
förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören är ersättningsskyldig mot föreningen. vi har även granskat om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, 
å årsredovisningslagen eller stadgarna. vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra 
uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av
föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i sverige. förvaltningsberät-
telsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

jag tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, behandlar
förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen samt beviljar styrelsens ledamöter och verkstäl-
lande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Göteborg den 13 april 2015

maria claesson  ulf johansson 
auktoriserad revisor lekmannarevisor
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ORGANISATIONSNAMN  ANTAL ANDELAR

abf göteborg 26 025
abf sjuhärad härryda 4
abf västra götaland 4 010
ale teaterförening 4
alingsås teaterförening 4
alma soc.dem.kvinnoklubb 4
arbetarrörelsens bokcafé 4
assa oem verkstadsklubb 4
atlets verkstadsklubb 4
backa soc. dem. kvinnoklubb 4
backa soc. dem. stadsdelsförening 4
biskopsgårdens soc. dem. förening 4
bjurslätts soc. dem. förening 4
byggnadsarbetareförbundet väst 150
byggtjänstemännens soc. dem. förening 4                       
cryo ab verkstadsklubb 4
dalsjöfors folkets park 4
ditt kontor 4
elektrikerförbundet avd. 2 25
eriksberg - lindholmen soc. dem. förening 4
essunga teaterförening 4
falkenbergs riksteaterförening 4
fastighetsanställdas region väst 4
folkets hus i backa 4
folkets hus bohus-malmön 4
folkets hus göteborg 25 
folkets hus hammarkullen 4
folkets hus i krokstrand 4
folkets hus kungshamn    4
folkets hus lysekil 4
folkets hus i skene 4
folkets hus skaftö 4
folkets hus uddevalla 4
folkets hus i vänersborg 4
fritidsföreningen i lundby sdf 4
fristads folkhögskola 4
färgelanda teaterförening 4
gks bistånd & entreprenad ab 4
gs avd 6 väst 14
gs avd 7 skaraborg 4
gullspångs teaterförening 4
göteborgs energipensionärer 4
göteborgs folkhögskola 4
göteborgs fotbollförbund 10
göteborgs kristna soc. dem. grupp 4
göteborgs soc. dem. kvinnodistrikt 25
göteborgs soc. dem. partidistrikt 29
göteborgs soc. dem. tjänstemän 4
hamnarbetarförbundet avd. 4 4
handelsanställdas förbund avd. 12 10
handelsanställdas förbund avd. 24 10
hbt soc. dem. förening 4
herrljunga folkets park 4
hjärt-lungsjukas förening i göteborg 4
hotell- och restauranganställdas förbund 4
hsb brf backa 4
hsb brf enerbacken 4
hsb brf gråberget 4
hsb brf hisings-kärra 100
hsb brf hultet 4
hsb brf krönet 4
hsb brf lilla lee 4
hsb brf lustgården 4
hsb brf lödöse 4
hsb brf norra biskopsgården 4
hsb brf räntaregården 4
hsb brf skörden 4

hsb brf vintergatan 4
hsb göteborg 164
hsb mölndal 4
hyresgästföreningen bredfjäll 4
hyresgästföreningen i gbg östra avd. 4
hyresgästföreningen i partille 4
hyresgästföreningen region västra sverige 10
härryda arbetarekommun 5
idrottens bingo i göteborg 20
idrottens café och restaurang i göteborg 20
idrottens digital print i göteborg 20
idrottens spel i göteborg 20
if metall bohuslän-dal avd 30 4
if metall göteborg avd 36           123
if metall mellersta älvsborg avd 34 20
if metall norra älvsborg avd 29    10
if metall  göteborg soc. dem. för. 4
if spirit if 7
iogt-nto kvillebäcken 4
kalmar teaterförening 4
kommunal halland sekt. 10 varberg  4
kommunal väst 44
kommunal väst sekt. 4 4
kommunal väst sekt. 24 4
kortedala soc. dem. förening 4
kulturarbetarnas soc. dem. förening 4
kungälvs soc. dem. förening 4
kungälvs teaterförening 4
kvarnbergets lokala hyresgästförening 4
kvinnofolkhögskolan 4
kärra soc. dem. förening 4
lerums arbetarekommun 4
lh dr forselius 4
lidköpings teaterarrangörer 4
linnestadens fritidsförening 4
linnéstadens soc. dem. förening 8
livsmedelsarbetareförbundet avd. 1 10
lo-distriktet i västsverige 14
lo-facken i göteborg 100
lo-facken i kungälv 4
lundby soc. dem. kvinnoklubb 4
lärarförbundet i ale 4
lärarförbundet göteborgsavdelningen                 4
lärarförbundet i partille 4
lövgärdets soc. dem. förening                            4
majornas soc. dem. förening 4
mariestads teaterförening 4
musik & teatervänner i jönköping 4
målareförbundet avd. 3                                  10
palco media 10
partille arbetarekommun 4
partille - jonsered soc. dem. förening 4
pro - distriktet i göteborg 4
pro eriksbergs arbetare 4
pro göteborgs pensionärsförening 4
pro hisings-kärra 4
pro lergöken 4
pro länsmansgårdens 4
pro utby 4
riksbyggen göteborgshus 31 4
riksbyggen göteborgshus 37 4
riksbyggen göteborgshus 38 4
riksteatern 10
riksteatern i västra götaland 4
saab if metallklubb 4
seko väst 50
seko väst sjöfolk 20
seko väst väg och ban 50
sensus göteborg 4
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* margareta adler 2
ewa andersson 1
marianne andersson 1
sven andrén 1
ann-britt attsjö  2
marianne augustsson 1
catherine batmanghelich 1
maimo bauman 2
linda bergström 1
ann beskow 2
margita björklund 4
Åke g blom 1
ingemar bohlman 2
margareta bruhn 2
gunilla carlsson 2
marianne carlström 4
birgitta corsman 1
* ljubomir djurovic 1
gunnar dahlstrand 1
ingrid duwe 1
lena duwe   1
* tom eivemark 1
johanna englund 1
sonja engqvist 1
sören eriksson   2
tage fohlin   1
nils-harald forssell  2
lena fridell   1
p-a frosthammar  1
borghild gustafsson 1
dick gustafsson  1
anders göthberg 1
birgitta hahne 1
kent hahne 1
ellen hansson 1
leif hansson 1
lennart hansson  1
roland hedlund  1
gerd hegnell   1
anders hendén 1
eva hendén 1
vivan hernborg 1
lennart hjulström  1
gunnel holmberg 2
bengt hultén   1
carina hultman 1
sven hybratt   2
agneta jach 2
lilian jansson 1
berit jóhannesson  1
* petur jóhannesson 1
berit johansson 1
elisabeth johansson 1
kaj johansson   1
kent johansson 1
mats johansson 1
peggy johansson 2
anette karlsson 2
kågan karlsson 2

margareta karlsson 2
nils-olof karlsson 1
katarina kullenberg-Åke  2
lisbeth kuusk 1
kim lantz   1
britt-marie larsson 1
* claes lennartsson 1
marie levan andersson 1
robert lindblad 1
evert lindkvist 1
sören mannheimer 1
ing-marie mebius-schröder 1
roland myrenius 1
päivi nieminen 2
marianne nilsson 2
bruno nordenhäll 1
dan nyberg   1
linda nygren 2
* anna-clara olofsson 1
* anders f persson 1
per-ove persson 4
peter persson 1
sara persson 1
lars-Åke ramde 1
matti riukka  1
magdalena rosell 1
christer radebrink 1
rita radebrink 1
ethel santamäki 4
* sören schu jensen 1
endrick schubert 2
jon steen 1
bo svensson   1
olof svensson 2
marie thegerström 1
matz Wallander 4
per-Åke Walton  1
peter Walton   1
anneli Werner 1
annika Westergren-dahlqvist 1
berit Widås 4
iwar Wiklander   1
birgitta Wireen 1
gladys yanelli 1 
gina Åvall 1
margareta Åvall 1
bengt öhrn   1

skara teaterförening 4
skaraborgs bygdegårdsdistrikt 4
skf unionklubb 4
skf verkstadsklubb 25
skpf sv kommunalpensionärers förb avd 26 10
skövde teaterförening 4
socialdemokraterna i centrum 4
socialdemokraterna i kungsbacka 4
socialdemokraterna i norra älvsborg 4
socialdemokraterna i örgryte 4
spf göteborg 4
stenungsunds teaterförening 4
st inom försäkringskassan västra götaland 9
studieförbundet vuxenskolan göteborg 4
studieförbundet vuxenskolan orust 4
synskadades riksförbund srf  4
tanums teater- och musikförening 4
teaterförbundet avd. 6 4
tidaholms folkets park 4
tillt 10
tjörns kultur- och teaterförening 4
transportarbetareförbundet avd. 3 4
trollhättans teaterförening 4
tynnereds soc. dem. förening 4
uddevalla riksteaterförening 4
ung vänster göteborg/bohuslän 4
unga folkteatern 30
unionen 29
vara teaterförening 4
varbergs teaterförening 4
vision göteborg 50
vision mölndal 10
viskadalens folkhögskola 5
volvo soc. dem. förening 10
volvo verkstadsklubb 50
våra gårdar västra götaland 4
vårdförbundet västra götaland 4
vänersborgs teaterförening 4
vänsterpartiet i ale 10
vänsterpartiet i backa 4
vänsterpartiet i göteborg 4
vänsterpartiet i mölndal 4
vänsterpartiet i partille 4
vänsterpartiet i skaraborg 4
vänsterpartiet i stenungsund 4
vänsterpartiet i älvsborg 5
västra folkets hus regionen 4
västra frölunda soc. dem. för. 4
västra lundby soc. dem. för. 4
Åmåls teaterförening 4

* Nya medlemmar 2014

Vid 2014 års utgång var det 284 medlemmar 
i Folkteaterns ekonomiska förening, 
182 organisationer och 102 enskilda.

ENSKILDA MEDLEMMAR
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FöRENINGENS STyRELSE

Ordinarie ledamöter
 
Vald av föreningsstämman

linda nygren  abf

ordförande

gunilla carlsson  handelsanställdas förbund avd 24

vice ordförande

magnus leoson  gs facket

barbro magnusson  riksteatern väst

margareta Åvall  kommunal väst

mari stenquist  if metall

gunnar Westerling  abf

olof svensson  sap

utsedd av regionen

frank andersson  regionfullmäktige västra götalandsregionen

satu rekola / gladys yanelli (t o m 141231)  regionfullmäktige västra götalandsregionen

johanna almlund / jenny lans (t o m 141231) regionfullmäktige västra götalandsregionen

personalrepresentanter

bengt funseth

ulrika brattberg

Styrelsesuppleanter

Vald av föreningsstämman

barbro elfström  vårdförbundet

eva-stina grönvall  lärarförbundet

petur johannesson  vänsterpartiet 

amalia pedersen  ssu

personalrepresentanter

staffan fischer

sara Wikström

veronica berg

Baksida: Foto från föreställningarna Att öva på våldtäkt - Foto okänd / Jag! Jag! Jag! - Foto Håkan Larsson / 

Gruppen kartlägger den svenska teatern - Foto Mathilda Eberhard / Röst - Foto Linnea Björndahl /

I remember - Foto Urban Jörén / Workshop/Identity: Becoming me - Foto: Ludde Falk 

sammanställning av verksamhetsberättelse: pia sandegren, folkteatern. layout: anders frankfeldt

FOLKTEATERNS LEDNINGSGRupp

vd - anna rosengren 

konstnärlig ledare - frida röhl

ekonomichef - staffan sörenson

teknisk chef - anna Wemmert

marknadschef - ulf berglund
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organisationsnummer:  757 200 - 58 20


